
Horní řada zleva: Karel, Josef, Darina. Prostřední řada zleva: Kristýna, Marcela, Sylva, Žaneta, Jarka.
Spodní řada zleva: Lenka, Marcela.

---

Cestovní kancelář INTACT - studium v  zahraničí, 
s.r.o. plynule navázala na činnost firmy PhDr. Karel 
Klusák, INTACT, která vznikla roku 1991.
CK INTACT - studium v zahraničí, s.r.o. je zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 44507.

 1. Zahajujeme 35. sezónu.
 2. Nabízíme 12 jazyků ve 40 zemích.
 3. INTACT je členem asociace AČCKA.
 4. Získali jsme čtyřikrát nominaci LTM Star Awards.
 5. Jsme IALC Approved Agency.
 6. Máme nejširší nabídku v ČR.
 7. Nabízíme speciální ceny, s námi ušetříte!
 8. Slevy pro stálé zákazníky.
 9. Zajistíme letenky, víza, prostě úplný servis.
10.  Jsme pojištěni proti úpadku CK.
 11. Postaráme se o Vás během Vašeho pobytu.

Úvod

vítám Vás u nové nabídky jazykových kurzů v zahraničí na rok 2025! My všichni 
v  INTACTu Vám velice děkujeme za podporu a věříme, že nám zachováte přízeň 
i v roce 2025. Těšíme se na Vás ve 35. sezóně!

A proč byste si měli koupit svůj jazykový pobyt právě u INTACTu?
1. Odborně a bezplatně Vám poradíme s výběrem Vašeho kurzu.
2. Vše pro Vás zařídíme, od kurzu a ubytování až po letenky, pojištění a víza.
3. Naše péče o Vás končí až Vaším návratem z kurzu.
4. Ušetříme Vám peníze, kurz u nás koupíte vždy levněji, než přímo u školy.
5.  INTACT působí v oboru již 35. sezónu, jsme největší česká cestovní kan-

celář, která se specializuje na jazykové kurzy a středoškolské studium v 
zahraničí.

Naše kanceláře jsou na ulici Hornoměstská 357, Velké Meziříčí, první patro naší budovy.
Rádi se s Vámi sejdeme i v Praze! Schůzku si, prosím, domluvte na bezplatné lince 800 555 700
nebo běžných linkách 566 521 441, 566 521 442, 736 488 556. Těšíme se na Vás!

Budova CK INTACT - studium v zahraničí, s.r.o., Hornoměstská 357, Velké Meziříčí

„DOPŘEJTE SI ÚSPĚCH!!!“®

Hornoměstská 357, 594 01 Velké Meziříčí
bezplatná linka: 800 555 700
tel.: 566 521 441, 566 521 442
mob.: 736 488 556
e-mail: info@intact.cz
http://www.intact.cz

CO JE INTACT?

PŘEDNOSTI INTACTU

FILOZOFIE INTACTU:

NAŠE ADRESA:

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,

TÝM INTACTU 2025

A KDE NÁS NAJDETE?



1. Položíte základní kámen své kariéry.
2. Získáte větší sebedůvěru. 
3. Poznáte jinou kulturu.
4. Najdete si nové přátele z celého světa.
5. Nové zážitky Vás obohatí.

Neomezujte svoji dovolenou jen na pobyt na pláži! 
Buďte aktivní a prožijte něco skutečně zajímavého! 
Zdokonalte se v cizím jazyce, poznejte zajímavé 
lidi z celého světa, poznejte kulturu navštívené země! 
Studium v  zahraničí Vám rozšíří obzory a  zlepší 
vyhlídky na profesní růst!

Co říkají naši zákazníci?
Zoe Heinisch, Sidmouth International School, Sidmouth, Anglie, kurz Tweens: 
„Dcera (14 let) byla s letním kurzem nadšená. Vše bylo výborně zorganizované a probíhalo dle 
předpokladů. I hostitelská rodina byla přátelská a komunikativní. Škola měla zajímavý program kurzu i 
volnočasových aktivit. Vřele doporučujeme. “
Krumpholcovi, Melton College York Anglie, kurz Young Learner
„Dobrý den,jsme naprosto nadšení nejen ze spolupráce, ale i ze samotného průběhu dceřina měsíčního 
kurzu v Anglii. Skvělá byla škola, kde naše 14-letá dcera našla svého oblíbeného a vtipného učitele. 
Nádherné je i město York a úžasná byla rodina, u které dcera pobývala. Nemohli jsme si vybrat lépe, 
proto rádi doporučujeme tuto zkušenost dalším.  Děkujeme za skvělé služby!“
Fexovi, Kings Education Bournemouth, kurz Experience Group Residence:
„Naši dva synové se v létě 2024 zúčastnili jazykového kurzu v Anglii organizovaného společností INTACT.  
Od začátku byla komunikace s agenturou INTACT velmi profesionální a přehledná. Veškeré potřebné 
informace jsme obdrželi s dostatečným předstihem a každá otázka byla rychle a ochotně zodpovězena.
Program kurzu byl pestrý a dobře vyvážený. Kluci si nejen zlepšili angličtinu, ale díky spoustě volnoča-
sových aktivit měli možnost objevovat památky, přírodní krásy a k tomu získat nové přátele z různých 
koutů světa. Byli nadšeni z výletů a aktivit, které jim škola poskytla, a cítili se díky péči koordinátorů 
bezpečně a pohodlně.“
Drahomíra Kůrková, St. Brelade‘s College, Jersey, kurz Intensive
„V dětství jsem četla knížky od Geralda Durrella, přírodovědce a spisovatele. Ve svých knížkách se 
zmiňoval o Jersey, kde založil ZOO, a to byl důvod, proč jsem si pro jazykový kurz zvolila právě Jersey. 
Abych pravdu řekla, do té doby jsem netušila, kde Jersey leží.  Jersey je sice malý, ale nádherný ostrov a 
byla jsem z něj unešená. Určitě stojí za to se tam podívat, ostrov má co nabídnout. Škola je malá, ale to 
je něco, co mi vyhovuje. Lektoři jsou ochotní a probíranou látku umí dobře vysvětlit. V ceně školného jsou 
každý týden dva výlety, kam nás škola odvezla a měli jsme tedy možnost navštívit i zajímavá místa na 
ostrově. K tomu je možné připojit poznávání ostrova na vlastní pěst a musím říct, že je toho zde hodně k 
vidění. Byla jsem ubytovaná v rodině a za mne skvělá volba. Je to možnost, jak poznat místní obyvatele 
a ještě víc komunikovat v angličtině.“
Jan Chabada, Global Village English Centre, Rabat, kurz Day Camp:
  „Jmenuji se Jan Chabada, je mi 15 let a v červenci jsem se účastnil jazykového kurzu na Maltě. Díky 
Vaší škole jsem se opravdu posunul a zlepšil v angličtině. Na Maltě se mi moc líbilo, nevěděl jsem, co od 
toho čekat, ale hned na začátku se mi to zalíbilo. Bavila mě celková organizace dne, probíraná témata a 
diskuze v angličtině. To hodnotím velice pozitivně. Učitelé byli skvělí a akce pořádané odpoledne se mi 
také líbily. Myslím si, že ten týden mi dal hodně, nejenom znatelné zlepšení angličtiny, ale také známé 
a kamarády z celé Evropy. Stále spolu udržujeme kontakt. Zázemí, organizace a prostředí bylo skvělé! 
Celkový týden jsem si moc užil a jsem rád za všechny zážitky.“
Eliška Komínková, Sprachcaffe St. Paul‘s Bay, Malta, kurz U20 Group 2 Club:
 „Jazykový pobyt na Maltě ve škole Sprachcaffe v St. Paul‘s Bay mě jedním slovem nadchnul. Výuka 
mě bavila, byla úplně odlišná od té české. Zároveň jsme měli perfektně zorganizované odpolední a 
víkendové aktivity, jako byl např. výlet na ostrov Comino. Navázala jsem spoustu nových přátelství a 
nikdy na tento pobyt nezapomenu. Už se těším na další. :-) “
Ing. Ivana Funková, Global Village English Centre, St. Paul‘s Bay, Malta, kurz General: „Pokud 
bych se měla ohlédnout a zhodnotit můj 2týdenní pobyt na Maltě na jazykovém kurzu v Global Village, 
tak musím konstatovat, že výuka byla perfektní a dala mi více než návštěva jazykových kurzů doma. 
Cestovala jsem sama a ze začátku jsem měla trochu obavy, abych se neztratila, našla odvoz od školy z 
letiště, domluvila se v hotelu, ale vše bylo dokonale zařízeno a vše klaplo podle zaslaného plánu. Škola 
je menší, přátelská a výuku měla lektorka vždy skvěle připravenou, hráli jsme i jazykové hry, což výuku 
vždy osvěžilo. Ve skupině nás bylo 10 a kolegové byli z různých částí světa a tak se angličtina dobře 
procvičovala. Škola zajišťovala různé výlety po ostrově anebo jsem se vydala na výlet sama či s kole-
gyněmi z kurzu. Na Maltě je velmi dobrá veřejná doprava a tak jsem několikrát navštívila Vallettu, která 
mne okouzlila. Ubytování jsem měla v hotelu, ale příště bych určitě využila ubytování v rodině, abych 
poznala tamní život a ještě více se zdokonalila v angličtině. Malta je krásný ostrov, kde je spousta věcí k 
obdivování včetně azurového a průzračného moře. Plánuji v příštím roce opět jazykový pobyt na Maltě, 
aby moje angličtina byla o něco zase lepší a lepší :) a určitě se společností Intact, protože její služby 
byly od začátku až do konce dokonalé.“
Mgr. Stanislava Polesenska, IELS Sliema, Malta, kurz Intensive
„V létě jsem absolvovala intenzivní 2týdenní jazykový kurz na Maltě. Byla jsem velice spokojená s 
jazykovou školou, lektory i celkovým pobytem. Kurz byl velice přínosný a ráda bych se opět vrátila. 
Všem moc doporučuji.“ 
Mgr. Šárka Hronková, Malaca Instituto, Málaga, kurz Intensive 20: 
„Můj pobyt v Malaga Instituto Club Hispánico předčil mé očekávání a to nejen kvůli opravdu kvalitní 
výuce, profesionálního přístupu učitelů, příjemného ubytování s bazénem a výbornému jídlu, ale především 
kvůli Málaze jako takové. Toto město nabízí nejen nekonečné možnosti využití, přes zábavné nakupo-
vání, denní procházky po pobřeží, návštěvu muzeí, gastronomické zážitky v místních restauracích, ale 
také přívětivou přímořskou atmosféru, koupání a zkrátka užívání si nejen studia, ale také volného času. 
Při svém pobytu jsem se seznámila s mnoha zajímavými lidmi z celého světa a navázala tak přátelství, 
které, věřím,  mohou trvat i další léta. Celkově jsem byla s pobytem nadmíru spokojená a doporučuji 
tento pobyt všem, kteří milují kombinaci studia, moře, zábavy a kultury. S pomocí agentury jsem byla 
rovněž velmi spokojená, vše probíhalo bez jakýchkoliv problémů.“

---

PROČ SE UČIT CIZÍ JAZYKY V ZAHRANIČÍ?

INVESTUJTE DO SVÉ BUDOUCNOSTI! ®

... další hodnocení najdete na www.intact.cz v části Recenze pobytů!

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=485&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=727&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=1336&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=525&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=1258&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=1270&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=675&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=452&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=11&Kod=967&Klient=3


Co říkají naši zákazníci?

---

Piccola Universita Italiana, Tropea, Itálie, klient INTACTu od r. 2006

Jiří Mádl, foto: Jiří Mádl

„Z Tropey jsem byl upřímně nadšený. Dlouho jsem nikde nebyl tak dlouho - 6 
týdnů. A proto jsem si zjišťoval o Tropee víc informací než o jiných destinacích, 
kam jezdím. To, co se ke mně dostávalo, bylo hodně pozitivní, ale Tropea 
ještě předčila moje očekávání. Nejhezčí moře, které jsem kdy viděl, nádherné 
pláže a město malinkaté a pohodlné. A snad nebudu působit jako prosťáček, 
když řeknu, že to nejlepší na Kalábrii bylo jídlo. V Itálii se jí dobře na hodně 
místech, ale tady byl obrovsky vysoký standard. I v tom nejzapadlejším okénku 
dostanete jídlo z perfektních surovin a umně připravené. Už jsem do Piccola 
Universita Italiana vyslal dvě kamarádky. Tropeu opravdu zbožňuju.“

JIŘÍ MÁDL, herec, režisér PODĚKOVÁNÍ INTACTu OD VDV ZA ÚČINNOU SPOLUPRÁCI

Andrea Ljacká, International House Riviera Maya, Playa del Carmen, 
Mexiko, kurz Intensive: „Především bych chtěla poděkovat celému Intact 
teamu za organizaci mého pobytu. Vše bylo perfektní a pobyt i studium jsem si 
maximálně užila. Mexiko jsem si okamžitě zamilovala, a i když 3 týdny mého 
pobytu byly intenzivní, určitě nestačily! Poznala jsem především turistickou část 
Playa Del Carmen (Yucatán), ale snažila jsem se zařadit co nejvíce výletů. 
Navštívila jsem Túlum, Cobu, překrásný ostrov Holbox, Isla Mujeres, Chichen 
Itzá, Valladolid, nádhernou pláž Acumal,a také velmi tradiční cenotes, které 
k této oblasti neodmyslitelně patří. Škola byla velmi “rodinná” a kurz byl pro 
mne určitě přínosem. Měla jsem velké štěstí na učitele (Edgar). 
Mexická gastronomie patřila vždy k mým oblíbeným, tak jsem ji konečně 
mohla ochutnat “opravdu” a autenticky. Stanete se okamžitě závislými! 
O margaritách ani nemluvím. :-)) 
Co se týká zábavy, tak je Playa del Carmen nejlepším místem. Chuť tančit máte 
neustále… a je opravdu mnoho možností, kam vyrazit. Líbily se mi především 
menší lokální bary s mexickou atmosférou, ale Coco Bongo si nesmíte nechat 
ujít. A nejvíce si mě získali mexičtí lidé. Jejich vřelost, srdečnost a otevřenost… 
I když se Mexico řadí spíše k nebezpečným zemím, nikde jsem pocit strachu 
nepocítila. Už teď vím, že se do Mexika brzy vrátím, abych mohla procestovat 
i další části této neuvěřitelné země, ale také se vrátit na místa, kde jsem doslova 
nechala srdce. Jejich tradice, historie, kultura, gastronomie, překrásná místa 
a pláže, lidé… vás naprosto pohltí.“
Mgr. Martina Thérová, Escuela de Idiomas Nerja, Nerja, Španěl-
sko, kurz DELE: „Školu Escuela de Idiomas Nerja jsem navštívila už 
podruhé a jsem opět nadšená. Výuka probíhá v malých skupinách dle 
jazykové úrovně a je vyučovaná pouze rodilými mluvčími, kteří jsou profe-
sionály ve svém oboru. Škola také nabízí odpolední či víkendový program 
v podobě přednášek, exkurzí, ochutnávek tapaz, apod. Při obou svých 
návštěvách jsem využila možnost nechat se ubytovat ve španělské rodině, 
což jsem velmi ocenila, protože jsem mohla mluvit španělsky i mimo výuku, a 
navíc jsem každý den jedla výbornou španělskou kuchyni. Škola se nachází v 
krásném městě Nerja situovaném na Costa del Sol, které je plné nádherných 

pláží a čistého moře. V okolí se dají navštívit unikátní přírodní památky jako 
jeskyně Nerja (Cueva de Nerja) nebo soutěska řeky Chillar. A jako milovnice 
kultury a historie nemohu jinak než doporučit výlet do Malagy a Granady.“
Šimon Rod, Wynchemna Calgary, kurz Wynchemna Youth Calgary: 
„Tenhle jazykový kurz byl prostě parádní. Místo a organizace skvělá a hned 
po příletu se tak rozptýlily všechny moje obavy. Během pobytu jsem si našel 
spoustu kamarádů z celého světa, se kterými jsem dál v kontaktu. Rozšíření 
znalostí mi umožnilo splnil jazykový certifikát, který mi pomůže při maturitní 
zkoušce. Už plánujeme, na jaký kurz vyrazím v příštím roce. “
Ivana Macháčková, International Language Homestays Vancouver, 
kurz City Plus Homestay: „Jsem dlouholetý spokojený zákazník CK INTACT 
i školy ILH. Učení a zdokonalování cizího jazyka nikdy nekončí a každý další 
kurz je pro mne vždy zajímavý a obohacující. Setkání s novými lidmi, komuni-
kace v cizím jazyce, v mém případě angličtině, spojené s poznáváním nových 
míst je pro mne nejlepší dovolená. Má učitelka a hostitelka ve Vancouveru 
je naprostý profesionál a velice milá a společenská dáma. Nevím, co mne 
okouzlilo nejvíc. Jestli krásné město, kde jsem obdivovala hory i oceán s krás-
nými obrovskými loděmi. Nebo dokonalé ubytování, kde jsem se cítila velmi 
komfortně. Nebo snad příjemný čas strávený s hostitelkou, která vyprávěla 
mnoho zajímavých, smutných i veselých zážitků a průběhů z historie Kanady 
a jejích původních obyvatel nebo ze svého života. Už teď se těším na svůj 
další kurz. Kanada je obrovská a má mnoho míst k objevování. I letiště ve 
Vancouveru plné totemů a symbolů původních obyvatel, je prostě nádhera.“
Adéla Knopová, CES Dublin, kurz Standard: „Měsíc jsem studovala 
angličtinu ve škole CES v Dublinu. Byla to pro mne životní zkušenost, při které 
jsem si prošla celý Dublin, poznala studenty z různých zemí, s některými 
jsem stále v kontaktu. Má hostitelská rodina byla skvělá, vyšli jsme si vzá-
jemně vstříc. Studijní pobyt mi dodal sebedůvěru a jistotu, že jsem schopna 
bez problémů komunikovat v angličtině mimo ČR ve zcela neznámém pro-
středí. Jazykově mne kurz posunul především ve slovní zásobě odborných 
předmětů. Do Dublinu bych se chtěla vrátit, jeho atmosféra si mě získala.“

Studenti vyslaní do Anglie Výborem dobré vůle - Nadace Olgy Havlové 
v roce 2019 studovali v těchto školách: CES Londýn - Wimbledon, Kaplan 
International Oxford, Language Studies International Brighton, Milner School 
of English Londýn - Wimbledon, Oxford International Brighton, Sprachcaffe 
Brighton a St. Giles Brighton. INTACT děkuje školám za součinnost při zajiš-
ťování kurzů pro děti z dětských domovů.

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=15&Kod=663&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=11&Kod=882&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=5&Kod=358&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=5&Kod=624&Klient=9
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=3&Kod=1350&Klient=10


Většina škol rozlišuje 6 až 10 úrovní jazykových 
znalostí.
Naprosté začátečníky přijímá jen málo škol, do za-
hraničí jezdí studenti obvykle proto, aby se výrazně 
zdokonalili v poslechu a plynnosti ústního projevu.

Orientace v katalogu

Všechny kurzy popisujeme pomocí stejných rubrik, abychom Vám usnadnili výběr.

Místo
velké město x malé město; kultura x pláže; severní polokoule x jižní polokoule
Škola
velká škola (přesnější zařazení podle znalostí) x menší škola (rodinná atmosféra)
Věk studentů
léto - nižší věkový průměr x mimo sezónu - vyšší věkový průměr
školy zaměřené na zralé klienty x školy zaměřené na mladé klienty
Kurz
méně intenzivní (více volného času) x více intenzivní (rychlejší pokrok)
Délka kurzu
krátkodobý kurz (vylepšení znalostí) x dlouhodobý kurz (výrazný pokrok, složení zkoušek, středoškolské 
studium)
Třída
větší skupina (více přátel, menší intenzita) x malá skupina (větší intenzita) x individuální lekce (velká 
intenzita, splnění specifických požadavků)
Počet lekcí týdně
Jedete na 2 nebo 3 týdny a chcete udělat větší pokroky? Zvolte si více lekcí týdně.
Délka lekce
Lekce 45 minut x 60 minut, intenzita kurzu může být o 33% vyšší!
Nevyučuje se
Ve vyznačená data se výuka většinou nenahrazuje, cena kurzu však zůstává stejná.
Výuka probíhá
dopolední výuka x celodenní výuka x odpolední výuka
Začátky
každé pondělí (třída se každý týden změní) x pevné začátky (třída se mění jednou za 2, 4 týdny)
Doprava
zajistí INTACT (návaznost dopravy a ubytování) x zajistí klient sám
letecká, autobusová nebo vlastním autem
návaznou dopravu zajišťuje škola x INTACT x sám klient. Záleží na Vašem přání a nabídce školy!

• Jazykové školy v naší nabídce jsou akreditované specializované školy pro cizince. 
• Učí zde rodilí mluvčí s pedagogickým vzděláním a praxí. 
•  První den kurzu na Vás čeká vstupní test, zpravidla písemný a ústní. Podle výsledků testu budete 

zařazeni do vhodné třídy. Dbá se na pestré národnostní složení.
• Výuka probíhá nenásilnou, zábavnou formou (a to i během mimoškolních aktivit).
• Střední školy jsou státní nebo soukromé a mají nízkou kvótu pro zahraniční studenty.

• Letenky i jízdenky Vám rádi zajistíme, spolupracujeme s řadou specializovaných firem.
• Levné letenky je nutné zajišťovat s dostatečným předstihem. Letenky pro Vás zakoupíme po uhrazení 
faktury.

Není zahrnuto v ceně!
Anglie - doporučujeme kapesné 100 - 180 GBP na týden podle místa, typu stravování a charakteru kurzu.
Nejsou-li výlety v ceně kurzu, počítejte s 30 - 45 GBP na jeden celodenní výlet.
USA a Kanada - je vhodné mít nejméně 800 USD na měsíc.
Nový Zéland, Austrálie a JAR nejméně 700 USD na měsíc. 
Neobejdete se bez platební karty, ale při příjezdu do cizí země musíte mít s sebou i peníze v hotovosti. 
Informace o využití Vaší platební karty Vám ochotně podá Vaše banka. 
Stará rada říká: „Naplánujte si kapesné a výslednou částku zdvojnásobte.“

Do zemí, které patří do Evropské unie, můžete cestovat na platný občanský průkaz.
Důrazně doporučujeme, abyste cestovali s biometrickým pasem, jehož platnost vyprší nejdříve za 6 měsíců od návratu z kurzu.
Pro vstup do Británie, USA, Kanady, Austrálie, na Nový Zéland potřebujete elektronické povolení, na Kubu a do Číny potřebujete vízum. 
•  Velká Británie - pro pobyty do 180 dnů je od 2.4.2025 nutná elektronická registrace; nad 180 dnů studijní vízum, jeho vyřízení trvá 3 týdny a 

více.
•  Nový Zéland - pro pobyty do 90 dnů je nutná registrace NZeTA; nad 90 dnů studijní vízum s možností práce, jeho vyřízení trvá 4 - 8 týdnů.
•  Kanada - pro pobyty do 6 měsíců je nutná registrace eTA (7 CAD). Studijní vízum je třeba pro pobyty nad 6 měsíců, vyřízení víza trvá až 8 týdnů.
• Austrálie - turistické vízum (elektronické - do 12 týdnů pobytu) lze vyřídit za 3 dny.
   Austrálie - studijní vízum (pro pobyty nad 12 týdnů) je administrativně náročnější, vyřízení trvá až 6 týdnů.
•  USA - studentské vízum (nutné pro některé intenzivní kurzy) zabere cca 5 týdnů. Všichni žadatelé o vízum se musí osobně dostavit na velvyslanectví 

USA v Praze k pohovoru a přinést speciální dokument zaslaný americkou školou. Poradíme Vám jak postupovat při žádosti o studentské vízum do 
USA. Pokud chcete jet do USA na registraci ESTA, u každé školy najdete informace o tom, ke kterým kurzům nebudete potřebovat studentské vízum.

• Latinská Amerika - zpravidla nepotřebujete vízum pro pobyty do 90 dnů. Vízum pro delší pobyty lze snadno vyřídit v dané zemi.
• Kuba - turistické vízum vyřídíme do týdne.
• Čína - rádi Vám poradíme, jak si o vízum požádat. Vyřízení trvá cca 2 týdny. 

---

1. Naprostý začátečník
nedokáže ústně komunikovat, chápe a vyslovuje jen 
zcela základní výrazy.
2. Nepravý začátečník
dokáže ústně používat omezenou základní slovní 
zásobu v předem známých situacích.
3. Začátečník
dokáže ústně formulovat nepřesné věty v omeze-
ném množství situací.
4. Pokročilý začátečník
formuluje věty s  častými chybami v  obecných 
situacích, plynnost projevu je nízká, komunikuje s ná-
mahou.
5. Mírně pokročilý student
komunikuje ústně v obecných situacích, z projevu je 
zřejmý celkový smysl sdělení, posluchač nebo čtenář 
musí dávat pozor, aby porozuměl.
6. Středně pokročilý student
úspěšně ústně komunikuje v  širokém rozsahu 
situací a kontextů. Posluchač musí jeho projev pečlivě 
sledovat.
7. Velmi pokročilý student
úspěšně ústně komunikuje ve většině kontextů, 
vyjadřování je plynné a  přesné. Občas může 
dojít k nedorozumění.
8. Středně vyspělý student
ve většině kontextů se velmi plynně a  přesně 
ústně vyjadřuje, jeho projev neklade na posluchače 
zvláštní nároky.
9. Téměř vyspělý student
vysoká úroveň plynného a přesného ústního vyja-
dřování, výjimečně má potíže v neznámých kontextech. 
Posluchač chápe jeho projev bez obtíží.
10. Vyspělý student
plynností a přesností ústního projevu se blíží rodilému 
mluvčímu.

JAZYKOVÁ ÚROVEŇ STUDENTŮ:

STUPNICE JAZYKOVÉ ÚROVNĚ:

JAK SE ORIENTOVAT V NAŠEM KATALOGU?

PŘI VÝBĚRU KURZU VOLTE MEZI:

JAK JE ORGANIZOVÁNA VÝUKA?

JAK SE DOSTANETE DO CÍLOVÉ ZEMĚ?

KAPESNÉ

A CO VÍZUM?



Vyplňte, prosím, přihlášku na www.intact.cz a ode-
šlete ji. Červené tlačítko PŘIHLÁŠKA je na stránce 
každé školy na našem webu.
Můžete také vyplnit přihlášku, která se nachází na 
našich internetových stránkách v sekci „Ke stažení“.
Letní kurzy pro děti, prosím, objednejte nejlépe 
3 měsíce předem, bývají rychle vyprodané.
Kurzy pro dospělé v Evropě si, prosím, objednejte 
nejméně 4 týdny předem. Kurzy v USA, Kanadě, 
JAR, na Novém Zélandu a v Austrálii nejméně 2 
měsíce předem.
Kurz v Evropské unii zajistíme i do týdne. Raději si 
ale rezervujte kurz dříve. Děkujeme!
Last minute slevy u INTACTu nejsou, naopak, 
náklady mohou být vyšší (dražší letenky).
Kurz musí být uhrazen před Vaším odjezdem.
Uveďte, prosím, kdo bude plátcem faktury.
Náklady na vzdělání, které souvisejí s podni-
káním, se započítávají podnikatelům do nákla-
dů, poraďte se se svým daňovým poradcem.

Orientace na stránkách www.intact.cz

Doporučujeme následující pořadí kritérií:
1.  Cíl kurzu, od něj se odvíjí intenzita a délka kur-

zu. Důležitá je i délka lekcí, nejen jejich počet! 
20 lekcí po 45 minutách se rovná 15 lekcím po 
60 minutách!

2.  Velikost školy, případně její umístění. Někdo 
dává přednost rodinné atmosféře, jiný chce 
studovat ve velké škole, někdo chce studovat v 
centru, někdo dává přednost předměstí.

3.  Město. Dobře si rozmyslete, kde byste rádi 
studovali! Někdo dává přednost městům malým, 
někdo velkoměstům, další studenti chtějí studo-
vat v přímořských městech nebo v historických 
městech, jiní zákazníci chtějí dopoledne studovat 
a odpoledne se opalovat na pláži.

4. Druh ubytování, stravování (rodina, kolej...).
5. Program pro volný čas.
6.  Roční doba. Od 19.6. do 1.9. je ve školách 

hodně středoškoláků, proto doporučujeme do-
spělým,  motivovaným studentům, aby v tomto 
termínu volili školy s vyšším průměrným věkem 
a nižším počtem studentů ve třídě.

  Nezapomeňte, že na jižní polokouli jsou 
opačné roční doby. Můžete odjet v listopadu 
na Nový Zéland, do Austrálie, Jižní Afriky, Ar-
gentiny a prožít zde slunné léto.

Skupinové kurzy

Děti a mládež

Dospělí

Manažeři

Senioři

Kurzy „jako v bavlnce“

Středoškolské studiumwww.intact.cz
---

INTACT si vyhrazuje právo změnit ceny, jestliže daná měna v kurzovním lístku ČNB v den fakturace 
vybočí z limitů, které jsou uvedeny v následující tabulce. Jestliže dodržíte splatnost faktury a podmínky 
smlouvy, cena se nezmění, i kdyby před uskutečněním zájezdu došlo k oslabení CZK.

Stát Měna Horní hranice Střed Dolní hranice
Austrálie AUD 16,016 15,40 14,784

Eurozóna EUR 25,792 24,80 23,808

Kanada CAD 17,472 16,80 16,128

Nový Zéland NZD 14,352 13,80 13,248

Švýcarsko CHF 27,144 26,10 25,056

USA USD 24,232 23,30 22,368

Velká Británie GBP 30,888 29,70 28,512

Kurz střed označuje kurz ČNB, který jsme použili ke kalkulaci. Kurzy označené “Dolní hranice” a “Horní 
hranice” vymezují kurzové hranice. Jestliže kurz ČNB střed bude mimo stanovené kurzové hranice, 
bude Vám při fakturaci odečtena sleva nebo připočtena přirážka kurzovým rozdílem.

Cestovní a zdravotní pojištění pojišťovny UNIQA platné pro celý svět si můžete přiobjednat 
za 42 Kč na den. Pojištění zahrnuje tyto služby:
Plnění max. výše plnění
Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb 7 000 000 Kč

Pojištění smrti následkem úrazu 300 000 Kč

Pojištění trvalých následků úrazu 600 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby 5 000 000 Kč

Pojištění zavazadel (platí limit na 1 položku 5 000 Kč) 15 000 Kč

Náklady na repatriaci pojištěného na území ČR 7 000 000 Kč

Náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného na území ČR 7 000 000 Kč

Náklady na vyslání opatrovníka 140 000 Kč

Náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 140 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním letu 5 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5 000 Kč

Náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování 140 000 Kč

Náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 140 000 Kč

Zachraňovací náklady 2 800 000 Kč

Odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla nebo autobusu 140 000 Kč

Zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 140 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním letu (od 7. hodiny max. 500 Kč/hod.) 5 000 Kč

Nabízíme pojištění na storno zájezdu z důvodu nemoci nebo závažné události v rodině. Pojištění 
na storno kryje 80 % stornopoplatků, max. do výše 64 000 Kč (85 Kč denně) nebo do výše 130 000 
Kč (127 Kč denně). Nevztahuje se na nemoci, s nimiž se pojištěný již dříve léčil. 
Pojištění storna nelze uplatnit v situaci, kdy MZV ČR vydá doporučení necestovat do zvolené 
lokality, kdy dojde k uzavření destinace, nebo je zakázáno do této destinace vycestovat, pří-
padně je-li paušální zákaz cestování do ciziny, nebo je klient umístěn do domácí karantény.  
Pojištění na storno lze objednat pouze jako součást cestovního a zdravotního pojištění UNIQA.
Pojištění na storno včetně cestovního a zdravotního pojištění stojí 85 nebo 127 Kč na den.
Austrálie - povinné australské pojištění OSHC (ke studijnímu vízu) více na www.intact.cz.
Rádi Vám zajistíme pojištění Uniqa i do Austrálie.
Od 1.1.2021 je nutné ve Velké Británii hradit veškeré ošetření, karta pojištěnce EU neplatí.
Jezdit do zahraničí bez kvalitního pojištění je velmi riskantní, rozhodně Vám to nedoporučujeme.

KDY A JAK SI MŮŽETE KURZ OBJEDNAT:

JAK SI VYBRAT VHODNOU ŠKOLU?

VYSVĚTLENÍ BAREVNÉHO KÓDU:

POJIŠTĚNÍ

CENY ZÁJEZDŮ

https://www.intact.cz/uploads/media/prihlaskaapodminky24.pdf
https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-trhu/kurzy-devizoveho-trhu/


---

Nevyučuje se: Škola je otevřená od 6.1. do 
19.12.2025, učí se i během anglických svátků.
Výuka probíhá: 
„4 MAX“ a „1 MAX“ 15: 8.45 - 12.10 hod.
„4 MAX“ a „1 MAX“ 19, 23: 8.45 - 12.10; 14.00 - 
16.00 hod. Kurz s 19 lekcemi má odpolední výuku 
2x týdně, s 23 lekcemi 4x týdně.
„4 MAX“ 30: 8.45 - 12.10; 14.00 - 15.15; 15.30  
- 17.30 hod. Rozvrhy se mohou lišit.
Začátky kurzů: Každé pondělí.

• pro manažery od 30 let
průměrný věk 43 letAngličtina

TorquayTorquay, krásný Devon, špičková škola, 4 studenti ve třídě, individuální lekce, 
angličtina pro studenty 30+, kvalitní rodiny i hotel, 1 týden kurzu od 26 970 Kč! 

Anglie

Škola: Torquay International School (TIS)   Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, odvoz z letiště do ubytování, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Torquay International School (TIS) byla založena 
roku 1972, je uznaná Britskou radou, je členem 
asociace English UK, International House a skupiny 
TEN, která sdružuje 10 nejlepších britských škol. 
Učitelé TIS mají nejméně 10 let praxe.
Torquay International School sídlí blízko centra 
Torquay, v rezidenční čtvrti. Škola má velkou 
zahradu, 20 tříd (z toho 6 pro manažerské kurzy), 
počítačové centrum, WiFi zdarma, klubovnu 
a volejbalové hřiště.
Torquay má 65 000 obyvatel a leží v zátoce 
Torbay na jihozápadním pobřeží Anglie. Torbay je 
pro své ideální klimatické podmínky - dlouhá léta 
a mírné zimy, oblíbeným letoviskem, které je známé 
jako „Anglická riviéra“. Sir Arthur Conan Doyle 
napsal v Torquay slavný román Pes Baskervilský 
a narodila se zde Agatha Christie. Devon je také 
dějištěm románů Rosamunde Pilcher. Torquay má 
50 tenisových kurtů, 5 divadel, 4 golfová hřiště, 3 
bazény, 2 muzea, kasino a 4 noční kluby.

Torquay International School organizuje nejméně 2 
aktivity týdně, např. společenské večery, návštěvy 
pubů apod. Každý týden je odpolední nebo celo-
denní výlet do Dartmooru, úchvatného národního 
parku. Můžete navštívit Exeter, Bath, Oxford nebo 
Stratford. Velký zájem je o návštěvu Royal Navy 
Fleet Air Museum v Yeoviltonu, kde si můžete ze-
vnitř prohlédnout concorde 002 a další letadla. 
Škola dokáže zařídit i návštěvu jaderné ponorky 
v Plymouthu (objednávky 3 týdny předem - dopo-
ručujeme uvést již do přihlášky). TIS Vám pomůže 
se zajištěním golfu, tenisu nebo windsurfingu.
Národní park o rozloze 954 km2 se rozkládá 
nedaleko Torquay. Nádherná pustá krajina, kde 
se pasou ovce a divocí poníci, Vás určitě nadchne!

1. Němčina ....................................................... 43%
2. Arabština ....................................................... 12%
3. Italština .......................................................... 4%
4. Japonština ..................................................... 4%
Čeští studenti ................................................... 1%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 75 GBP, pro klienty INTACTu jen 1 640 Kč!
2.  Ubytovací poplatek účtovaný školou je 45 GBP, pro klienty INTACTu jen 990 Kč!
3.  Příplatek ke všem kurzům v termínu od 23.6. do 15.8.2025 je 1 330 Kč týdně.
4.  Příplatek za speciální dietu v rodině je 1 250 Kč týdně.
5.  Můžete obědvat se svým učitelem a při tom konverzovat, oba obědy hradíte, konverzace je zdarma!

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn Heathrow (Bristol) - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz z Heathrow nebo Bristolu do Torquay je zahrnut v ceně! Odvoz organizovaný školou na letiště 
Heathrow stojí 12 320 Kč (250 km), na letiště Bristol 7 800 Kč (160 km).  
Autobusová jízdenka Londýn Heathrow - Torquay - Londýn Heathrow stojí 2 160 Kč.

Budova školy TIS a výuka

Torquay

4 MAX 15, 19, 23, 30 15, 19, 23, 30 60 minut 1 týden + 4 nejvíce 3 - 9

1 MAX 15, 19, 23 15, 19, 23 60 minut 1 - 4 týdny 1 klient 3 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4
4 MAX 15 26 970   53 610   80 420 105 940
4 MAX 19 33 250   65 940   98 810 131 460
4 MAX 23 40 730   80 620 120 930 159 540
4 MAX 30 52 960 104 830 157 250 207 480
1 MAX 15 44 930   89 390 133 380 175 970
1 MAX 19 56 910 113 820 169 840 225 260
1 MAX 23 68 170 136 340 204 520 269 820

4 MAX má 15, 19, 23 nebo 30 lekcí obecné angličtiny týdně ve skupině nejvíce 4 klienti. 
Určeno pro studenty nad 30 let.

1 MAX má 15, 19 nebo 23 individuálních lekcí angličtiny týdně.
Určeno pro studenty nad 30 let.

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě Jaz. úroveňPŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Ubytovací poplatek je 990 Kč. 

Ubytování je od Ne do So po konci kurzu. cena týdně noc navíc

1. Rodina Standard, max. 30 min. chůze či MHD od školy, sdílená koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdně

jednolůžkový pokoj, polopenze 6 080 870

2. Rodina Premium, max. 30 min. chůze či MHD od školy, vlastní koupelna, WiFi zdarma, praní 1x týdně

jednolůžkový pokoj, polopenze 8 890 1 280

3. Hotel Ferndale Lodge, 1 minutu chůze od školy (naproti škole), jednolůžkový pokoj, snídaně, vlastní koupelna, 
WiFi zdarma, praní za poplatek cca 10 GBP, v hotelu je bar, malá kuchyňka a místnost vhodná pro studium a 
relaxaci, cena celoročně 17 470 Kč týdně, noc navíc 2 500 Kč.



Nevyučuje se: 1.1. - 10.1.,  22.12.2025 - 
2.1.2026.
Výuka probíhá: 9.00 - 9.45; 9.45 - 10.30; 
10.50 - 11.35; 11.35 - 12.20, 12.20 - 13.05, 
14.30 - 15.15, 15.15 - 16.00, 16.20 - 17.05  hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý. Škola učí v anglické svátky.

Cena v Kč zahrnuje výuku, uvedené ubytování a stravování, zapůjčení učebních materiálů, odvoz z a na letiště, uvedený program 
pro volný čas, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro manažery od 18 let
průměrný věk 42 letAngličtina

Warnford- Hampshire
Hampshire, all inclusive rezidenční manažerská škola, 54 let tradice, špičková 
kvalita, specialista na jazyk vyjednávání, týden programu od 84 760 Kč!

Anglie

Riversdown House byla založena roku 1971 a 
vyškolila více jak 40 000 profesionálů a manažerů 
včetně současného japonského císaře a řady evrop-
ských politiků Škola má akreditaci British Council. 
Silnou stránkou je expertíza v tom, jak úspěšně 
vyjednávat s obchodními partnery odlišných 
kultur. Richard D. Lewis, zakladatel školy, je auto-
rem slavné knihy When Cultures Collide.
Areál Riversdown House leží na okraji vesničky 
Warnford, hodinu od Londýna v hrabství Hampshire, 
10 km od Winchesteru. V budově ze 14. století je 
rezidence s 8 jednolůžkovými pokoji a krásným 
výhledem do zahrady. V přízemí je jídelna (škola 
má vlastní kuchaře), a klubovna s barem. Areál školy 
má tenisové kurty s umělým povrchem, devítijam-
kové gofové hřiště, venkovní bazén, fitness, saunu 
a budovu  s 16 třídami, klubovnou a studovnou.
Warnford je vesnička v hrabství Hampshire s cca 
250 obyvateli u řeky Meon.  
Hampshire leží na jižním pobřeží Anglie. Hlavní 
město hrabství je Winchester s nádhernou katedrá-
lou a památníkem krále Alfréda. Pro Hampshire jsou 
typické zvlněné kopce, pastviny, vřesoviště a lesy.

Riversdown nabízí studentům bohatý program 
pro volný čas. V ceně kurzu jsou zahrnuty večerní 
aktivity (kromě návštěvy divadla) jako tanec, ochut-
návka vín v nedaleké vinici, večer kouzel, návštěva 
Winchesteru a dalších městeček. Můžete využít 
místní fitness, golfové hřiště, tenisové kurty, venkovní 
bazén, saunu, půjčovnu kol zdarma. Sobotní výlety 
míří do Londýna, Stonehenge, Bathu, Salisbury, 
Winchesteru či Oxfordu. Tyto výlety stojí 4 680 Kč 
a  cena zahrnuje noc ze soboty na neděli.

1. Španělština ................................................. 12%
2. Francouzština ............................................. 8%
3. Švédština..................................................... 8%
4. Italština ..................................................... 6%
5. Němčina .................................................... 3%
Čeští studenti ................................................ 1%

1.  Celodenní sobotní výlet a noc ze soboty na neděli pro studenty 2týdenního pobytu stojí 4 680 Kč, 2 
výlety a 2 noci ze soboty na neděli pro studenty 3týdenního pobytu stojí  9 360 Kč, 3 sobotní výlety 
a 3 noci ze soboty na neděli pro studenty 4týdenního pobytu stojí 14 040 Kč. 

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Londýn Heathrow - Praha. Návazná doprava organizovaná 
školou z letiště do ubytování a zpět na letiště je zahrnuta v ceně kurzu. Přílet na Heathrow je v neděli 
před začátkem kurzu, odlet v sobotu po ukončení kurzu.

Škola: Riversdown House    Přihláška

Rezidence Riversdown House a studenti při výuce

Warnford

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu noc navíc

Rezidence, v areálu školy, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, plná penze, dieta bez příplatku, 
jídelna, společenská místnost, bar, WiFi zdarma, praní zdarma v rezidenci. viz příplatky

Flexible, Dyna-
mic, Intensive, 
Super Intensive

má 25, 30, 35 nebo 40 individuálních lekcí angličtiny týdně zaměřených na 
zlepšení komunikačních dovedností, obchodní angličtiny, jak úspěšně vyjednávat 
s partnery z různých kulturních okruhů. 

Combination 
Intensive

kombinuje 20 skupinových lekcí s nejvíce 4 studenty ve třídě a 20 individuálních 
lekcí týdně, které se zaměřují na témata podle Vašeho výběru. Věnovat se můžete 
zlepšování svých komunikačních dovedností, obchodní angličtině, jak úspěšně 
vyjednávat s partnery z odlišných kulturních okruhů.

---

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

PŘEHLED KURZŮ: Počet lekcí týdně Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň

Flexible 25 45 minut 1 - 4 týdny 1 6 - 9

Dynamic 30 45 minut 1 - 4 týdny 1 6 - 9

Intensive 35 45 minut 1 - 4 týdny 1 6 - 9

Super Intensive 40 45 minut 1 - 4 týdny 1 6 - 9

Combination Intensive 20+20 45 minut 1 - 4 týdny 4 nejvíce, 1 6 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4
Flexible   84 760 168 650 251 910 334 820

Dynamic   95 550 189 880 283 950 377 810
Intensive 105 920 210 960 314 940 418 820
Super Intensive 115 970 230 960 345 530 459 740
Combination Intensive   79 950 159 410 237 860 315 480

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=1433&Klient=4
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1433&Klient=4&Jaz=1&Zeme=13
https://www.intact.cz


Nevyučuje se: 1.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 25.8., 
22.12. - 26.12.2025
Výuka probíhá: 9.00 - 10.45; 11.05 - 12.50; 
14.00 - 15.50 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý.

• pro manažery od 21 let
průměrný věk 37 letAngličtina

Londýn - centrumCentrum Londýna, prestižní škola pro manažery, 5 klientů ve skupině, individuální 
lekce, kombinované kurzy, kvalitní rodiny, hotely, 1 týden kurzu od 21 720 Kč!

Anglie

Škola: St. Giles London Central     Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, přístup programu St. Giles e-learning zone (od zařazení do programu školy do 12 týdnů po ukončení 
kurzu), závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

St. Giles je jazyková škola s  dlouhou tradicí 
a  bohatými zkušenostmi, kurzy angličtiny nabízí 
již od roku 1955, je uznaná Britskou radou, navíc 
je zakládajícím členem asociace English UK. St. 
Giles má v Británii celkem 4 školy (Londýn Central 
a Highgate, Brighton a Eastbourne), dále má také 
školu v San Franciscu, New Yorku a ve Vancouveru.
St. Giles London Central je výborně vybavená 
škola, klienti mohou využívat zdarma WiFi připojení. 
Kurzy angličtiny pro manažery v Londýně probíhají 
v odděleném patře školy. INTACT spolupracuje se 
školou St. Giles již od roku 1993!
St. Giles London Central sídlí v mohutné, kvalitně 
vybavené budově z konce 19. století, jen 5 minut 
chůze od nejznámějších londýnských divadel, Brit-
ského muzea a obchodů West Endu. Blízko školy 
je několik stanic metra, takže cestovat po Londýně 
pro Vás bude hračka.
Klienti kurzů Platinum pro manažery vyplní stan-
dardní dotazník, který Vám zašleme po obdržení 
Vaší přihlášky. Pokud si nejste jisti úrovní své 
angličtiny, učitelé St. Giles Vám zatelefonují a po 
krátkém rozhovoru zjistí, zda je pro Vás kurz typu 
Platinum vhodný. 
Mezi klienty školy St. Giles patří firmy jako je 
Microsoft, Citibank, Danone, KPMG, Philips, 
Siemens, Bosch, Renault a další světové firmy.

St. Giles London organizuje pro manažery placené 
sobotní celodenní výlety (Stonehenge, Bath apod.), 
odpolední a večerní kulturní akce jako je návštěva 
muzeí a galerií či jiných londýnských pamětihod-
ností buď zdarma, nebo za mírný poplatek. Škola 
St. Giles London Central Vám též zajistí vstupenky 
na muzikály nebo do opery. V Londýně se určitě 
nudit nebudete!

1. Turečtina ........................................................ 19%
2. Japonština ..................................................... 16%
3. Korejština ....................................................... 9%
4. Němčina ........................................................ 8%
Čeští studenti ................................................... 1%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 85 GBP, pro klienty INTACTu jen 1 990 Kč!
2.  Ubytovací poplatek účtovaný školou je 50 GBP, pro klienty INTACTu jen 990 Kč!
3.  Učební materiály stojí cca 35 - 50 GBP a platí se ve škole.
4. Spec. dieta, rodina snídaně 780 Kč týdně, polopenze 940 Kč týdně (netýká se vegetariánské stravy)
5. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.
.

Odvoz organizovaný školou z  letiště Heathrow do ubytování stojí 2 930 Kč. Odvoz z  letiště 
Stansted nebo Luton 3 810 Kč, z letiště Gatwick 4 090 Kč. Odvoz zpět na letiště stojí stejně.

Výuka a pohled na střešní terasu školy

Londýn

Platinum 20, 30 20, 30 50 minut 1 týden + 5 nejvíce 6 - 9

Platinum Plus 20+5 20+5 50 minut 1 týden + 5 nejvíce, 1 klient 6 - 9

Platinum Plus 20+10 20+10 50 minut 1 týden + 5 nejvíce, 1 klient 6 - 9

Platinum Private 20, 25, 30 20 50 minut 1 týden + 1 klient 2 - 10

Kurz/týdny 1 2 3 4 další týden
Platinum 20 21 720   42 210   62 330   81 570 20 390

Platinum 30 32 290   62 240   90 880 117 960 29 490

Platinum Plus 20+5 30 830   60 880   89 960 118 920 29 730

Platinum Plus 20+10 39 990   79 220 118 350 156 260 39 070

Platinum Private 20 46 980   89 980 131 510 169 900 42 470

Platinum Private 25 53 940 104 870 152 340 196 810 49 200

Platinum Private 30 64 620 123 880 178 280 228 350 57 090

Ubytovací poplatek je 990 Kč. Ubytování je od neděle do neděle. cena týdně noc navíc

1. Rodina Superior, 45 - 60 minut MHD od školy, vlastní koupelna, WiFi zdarma

jednolůžkový pokoj, snídaně 11 890 1 700

jednolůžkový pokoj, polopenze 13 920 1 990

2. Hotel Mentone, 3* standard, 10 minut chůze od školy, vlastní koupelna, WiFi zdarma

dvoulůžkový pokoj (pouze pro dvojice, cena za osobu), snídaně od 19 000 2 710

jednolůžkový pokoj, snídaně od 27 080 3 870

3. Hotel Grange Beauchamp, 4* standard, 3 minuty chůze od školy, vlastní koupelna, WiFi zdarma

dvoulůžkový pokoj (pouze pro dvojice, cena za osobu), snídaně 53 510 7 640

jednolůžkový pokoj, snídaně 76 440 10 920

Platinum má 20 nebo 30 lekcí anglič t iny týdně ve skupině max. 5 klientů 
(obchodní a profesionální angličtina, vyjednávání, prezentace aj.), minimální 
úroveň středně pokročilý.

Platinum Plus má 20 lekcí ve skupině nejvíce 5 klientů a 5 nebo 10 individuálních lekcí týdně.

Platinum Private má 20, 25 nebo 30 individuálních lekcí angličtiny týdně dle přání klienta.

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2023):
PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=1260&Klient=4
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1260&Klient=4&Jaz=1&Zeme=13
https://www.intact.cz


---

Nevyučuje se: 1.1. - 3,1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5.,  
25.8., 22.12.2025 - 2.1.2026.
Výuka probíhá:  9.00 -  10 .15;  10 .30 
- 11.45; 13.00 - 14.15; 14.30 - 15.45 hod. 
Možnost samostudia: 8.30 - 9.00; 11.45 - 13.00; 
15.45 - 17.15 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý.

• pro manažery od 25 let
průměrný věk 45 letAngličtina

Portsmouth, krásné letovisko, špičková škola pro manažery, 1 lekce = 60 
minut, nejvíce 4 klienti ve třídě, rodiny, hotely, 1 týden kurzu od 43 880 Kč!  

Anglie

Škola: Language Specialists International (LSI) Portsmouth            Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Language Specialists International  - Internati-
onal House Portsmouth je uznána Britskou radou 
a je členem asociace English U a sítě International 
House.   Od roku 1977 škola sídlí v krásné, moderní 
budově naproti univerzitě. Škola je zkušební cen-
trum pro zkoušky IELTS! Má 55 plně vybavených 
tříd, vynikající učebnu pro samostudium (TV, video, 
počítače s internetem, knihovnu atd.) a WiFi zdarma.
Manažeři mají vlastní klubovnu v nejvyšším poscho-
dí, kde jsou noviny, káva a čaj zdarma. V přízemí 
je pohodová restaurace „Le Café Parisien“. Můžete 
využívat 100 m vzdálený sportovní klub (tělocvična, 
plavecký bazén, tenisové a squashové kurty).
Language Specialists International má učitele, kteří 
mají zkušenosti s celou řadou oborů. Nabízí výuku 
například pro automobilový průmysl, strojírenství, 
farmaceutický průmysl, lidské zdroje, mezikulturní 
komunikace, právo, finance a účetnictví, těžba 
ropy, vojenství, diplomacie a veřejná správa, ban-
kovnictví, export, hotelový management, logistika, 
pojišťovnictví, projektový management, energetika, 
vzdělávání.
Portsmouth je pohodové, živé letovisko s nově 
vybudovanou marínou a kilometry pláží. Město 
má cca 200 000 obyvatel, je rodištěm Charlese  
Dickense a proslulo jako vojenský přístav, odkud 
vyplouvala invazní angloamerická vojska v den 
D. Všichni turisté míří na 168 m vysokou Spinnaker 
Tower, vyhlídková věž ve tvaru námořní plachty.

Studenti LSI Portsmouth se můžou zúčastnit fotbalo-
vých zápasů, prohlídek města, bowlingu, návštěvy 
kin, restaurací a muzeí. O víkendu se můžete zúčast-
nit výletů do Salisbury, Londýna, Bathu a dalších. 
Aktivity a výlety stojí 2 - 32 GBP.

1. Francouzština ............................................. 16%
2. Němčina ............................................. 10%
3. Italština .................................................. 9%
4. Japonština ................................................. 7%
Čeští studenti ................................................ 4%

1.  Registrační popl. účtovaný školou je 2 380 Kč.  Příplatek za spec. dietu v rodině je 620 Kč týdně.
2. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám 
poradíme, jak si ETU vyřídit.

Odvoz organizovaný školou z  letiště Londýn Heathrow/Gatwick do ubytování v Portsmouth 
stojí 4 990 Kč. Oba odvozy stojí 9 050 Kč. Autobusová jízdenka Heathrow - Portsmouth a zpět stojí 
1 720 Kč, Gatwick - Portsmouth a zpět stojí 3 440 Kč. Přímý vlak z Gatwicku stojí 20 GBP (2 hodiny).

Budova školy LSI Portsmouth, výuka, studenti o přestávce a Spinnaker Tower v Portsmouth

Portsmouth

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu. cena týdně noc navíc

1. Rodina Executive, max. 30 min. chůze od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená kou-
pelna, vyšší standard, polopenze, plná penze o víkendu, WiFi a praní 1x týdně zdarma

9 200 1 400

2. Rezidence Crown Place, max 5 min. chůze od školy, jednolůžkový 
pokoj,  vlastní koupelna a kuchyňka, vlastní stravování, vlastní úklid, WiFi 
zdarma, pračka v objektu, fitness v objektu, ubytovací poplatek je 3 120 Kč

9 200 nelze

3. Hotel Queens, jednolůžkový pokoj, snídaně, od 110 GBP za noc

4. Hotel Holiday Inn 4*, jednolůžkový pokoj, snídaně, od 110 - 150 GBP za noc

Executive
Combination

má 12,5 lekcí obchodní angličtiny ve skupině nejvíce 4 klientů a 12,5 individu-
álních lekcí odborné nebo obecné angličtiny týdně.

Executive
Combination Plus

má12,5 lekcí obchodní angličtiny ve skupině nejvíce 4 klientů a 17,5 individu-
álních lekcí odborné nebo obecné angličtiny týdně.

One to One má 20, 25 nebo 30 individuálních lekcí týdně se zaměřením podle Vaší volby. 
Škola nabízí angličtinu v těchto oborech: automobilový průmysl, strojírenství, 
farmaceutický průmysl, lidské zdroje, mezikulturní komunikace, právo, finance 
a účetnictví, těžba ropy, vojenství, diplomacie a veřejná správa, bankovnictví, 
export, hotelový management, logistika, pojišťovnictví, projektový management, 
energetika, vzdělávání.

Kurz/týdny 1 2 3 4 další týden
Executive Combination 43 880   87 310 130 970 173 720 43 430

Executive Combination Plus 58 950 117 420 176 130 233 630 58 410

One to One 20 46 910   93 330 139 860 185 700 46 270

One to One 25 58 950 117 420 175 770 233 630 58 410

One to One 30 69 180 137 780 206 670 275 270 68 820

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Portsmouth

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Executive Combination 12,5+12,5 60 minut 1 týden + 4 nejvíce, 1 5 - 9

Executive Combination Plus 12,5+17,5 60 minut 1 týden + 4 nejvíce, 1 5 - 9

One to One 20, 25, 30 20, 25, 30 60 minut 1 týden + 1 klient 3 - 9

Počet lekcí týdně Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě Jaz. úroveňPŘEHLED KURZŮ:

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=641&Klient=4
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=641&Klient=4&Jaz=1&Zeme=13
https://www.intact.cz


75

Nevyučuje se: 1.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 25.8., 
22.12. - 26.12.2025.
Výuka probíhá: 9.00 - 10.45; 11.05 - 12.50; 
14.00 - 15.50 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý.

• pro manažery od 21 let
průměrný věk 44 letAngličtina

BrightonBrighton, velké letovisko hodinu od Londýna, špičková škola, individuální lekce, 
max. 5 klientů ve skupině, kvalitní rodiny, hotely, 1 týden kurzu od 20 640 Kč!

Anglie

Škola: St. Giles Brighton      Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, přístup programu St. Giles e-learning zone (od zařazení do programu školy do 12 týdnů po ukončení 
kurzu), závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

St. Giles má dlouhou tradici a bohaté zkušenosti 
s výukou kurzů angličtiny pro manažery. Škola byla 
založena roku 1955, je uznaná Britskou radou 
a navíc je zakládající člen asociace English UK (škol 
uznaných Britskou radou). Škola St. Giles spolupra-
cuje s CK INTACT již od roku 1993!
Škola St. Giles Brighton je výborně vybavená,  
můžete využívat internet zdarma nebo si připojit  
notebook přes WiFi. 
Kvalitní kurzy angličtiny pro manažery probíhají 
ve specializovaném patře školy. Učitelé v Platinum 
Centre jsou zkušení a ovládají problematiku a ter-
minologii různých oborů.
St. Giles Brighton sídlí ve velké budově v centru Bri-
ghtonu, nedaleko slavného paláce Royal Pavilion, 
jen 300  metrů od známého mola Brighton Pier. 
Mezi klienty školy patří firmy jako je Ernst & Young,  
Colgate, France Telecom, IBM, Hewlett Packard, 
Microsoft, Philips, KPMG, Siemens, Citibank,  
Bosch, Danone a další.
Brighton je známé a  oblíbené letovisko, má 
250 000 obyvatel a leží na pobřeží jižně od Lon-
dýna. Má nejdelší zábavní molo v Anglii (Brighton 
Pier, které je skoro kilometr dlouhé) a  malebné 
historické centrum.
Z  Londýna se do Brightonu dostanete vlakem za 
necelé dvě hodiny. Ideálním letištěm pro klienty  
mířící do Brightonu je Gatwick, leží půl hodiny  
vlakem od Brightonu.

St. Giles Brighton organizuje pro studenty place-
né sobotní celodenní výlety (Edinburgh, Londýn, 
Cambridge, Oxford aj.). Během týdne organizuje 
St. Giles Brighton návštěvy muzeí, galerií, restau-
rací, divadel, apod. Platíte si jen vstupné a vlastní  
spotřebu. Můžete se rovněž zúčastnit lekcí tanga 
nebo jógy, hrát bowling, volejbal apod.
V Brightonu se na manažerských kurzech angličtiny 
určitě nudit nebudete!

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 85 GBP, pro klienty INTACTu jen 1 990 Kč!
2.  Ubytovací poplatek účtovaný školou je 50 GBP, pro klienty INTACTu jen 990 Kč!
3.  Učební materiály stojí cca 35 - 50 GBP
4. Příplatek za speciální dietu v rodině 940 Kč týdně (nevztahuje se na vegetariánskou stravu).
5. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Odvoz organizovaný školou z  letiště Gatwick do ubytování stojí 3 530 Kč, odvoz z  letiště  
Heathrow stojí 6 210 Kč, z letiště Stansted stojí 8 390 Kč. Odvozy zpět jsou za stejné ceny.
Z Gatwicku jezdí vlak, cesta trvá cca 30 minut. Vlaková jízdenka stojí cca 13 GBP za jednu cestu.

Budova školy a individuální výuka ve škole St. Giles Brighton

Brighton

Platinum 20 20 50 minut 1 týden + 5 nejvíce 3 - 9

Platinum Plus 20+5 20+5 50 minut 1 týden + 5 nejvíce, 1 klient 3 - 9

Platinum Plus 20+10 20+10 50 minut 1 týden + 5 nejvíce, 1 klient 3 - 9

Platinum Private 20 20 50 minut 1 - 4 týdny 1 klient 2 - 10

Kurz/týdny 1 2 3 4 další týden

Platinum 20 20 640 40 450   59 840   78 230 19 560

Platinum Plus 20+5 29 770 58 770   87 250 114 780 28 690

Platinum Plus 20+10 38 910 76 960 114 660 151 320 37 830

Platinum Private 20 45 830 88 840 129 170 166 890 ---

Ubytovací poplatek je 990 Kč. Ubytování je od neděle do neděle. cena týdně noc navíc

1. Rodina Superior, 20 - 40 minut chůze nebo MHD od školy, vyšší standard, praní 1x týdně zdarma

jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze, WiFi zdarma 10 510 1 500

2. The King‘s Hotel, 3* standard, 20 minut chůze od školy, jednolůžkový pokoj, 
vlastní koupelna, snídaně, WiFi zdarma, pračka v objektu

od 20 970 3 000

3. Staybridge Suites, 4*, hotel 10 minut chůze od školy, jedno až dvoulůžkový 
pokoj, vlastní koupelna a kuchyně, snídaně, WiFi zdarma, pračka v objektu, cena 
za osobu

od 34 730 4 960

Platinum má 20 lekcí angličtiny týdně ve skupině max. 5 klientů 
(obchodní a specializovaná angličtina, vyjednávání, prezentace aj.)

Platinum Plus kombinuje kurz Platinum 20 (s 20 lekcemi skupinového kurzu) a 5 nebo 10 
individuálních lekcí týdně. 

Platinum Private má 20 individuálních lekcí angličtiny týdně. Náplň kurzů se řídí výhradně po-
třebami a přáními klienta (právo, letectví, lidské zdroje, finance aj.). 

1. Němčina...................................................... 18%
2. Arabština ..................................................... 14%
3. Turečtina ....................................................... 12%
4. Francouzština .............................................. 8%
Čeští studenti .................................................. 0%

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):
PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=672&Klient=4
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=672&Klient=4&Jaz=1&Zeme=13
https://www.intact.cz


Budova školy a ulička v Yorku

Nevyučuje se: 23.12.2024 - 5.1.2025 a 22.12.2025 
- 4.1.2026.
Výuka probíhá: : 9.00 - 10.30; 10.45 - 12.00, 13.30 
- 15.00, 15.30 - 17.00  hod. 
Začátky: Každé pondělí.

• pro manažery od 21 let
průměrný věk 48 letAngličtina

YorkYork, prestižní škola pro manažery, 6 klientů ve skupině, kombinované kurzy, 
kvalitní rodiny, 1 týden kurzu od 20 640 Kč!

Anglie

Škola: York Associates

Cena v Kč zahrnuje výuku, zapůjčení učebních materiálů, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku. 

York Associates se zabývá především výukou an-
gličtiny pro dospělé studenty a výukou manažerů. 
Škola je členem Claret Group, IALC.
Škola sídlí v nádherné budově v georgiánském 
stylu, která byla citlivě přestavěna pro výuku. York 
Associates má 15 tříd, jak pro výuku ve skupinách, 
tak i pro individuální výuku (v každé třídě je WiFi) 
a klidná místa pro relaxaci.
York je nádherné historické město na severu Anglie 
a metropole hrabství Yorkshire se 193 000 obyva-
teli. Město založili Římané, obývali je Anglosasové 
a Vikingové, dnes je památkou UNESCO s bohatou 
římskou a vikingskou historií. Chloubou města je 
historické centrum, gotický chrám York Minster 
a  dvě kvalitní univerzity. York není jen historická 
metropole, najdete zde spoustu kaváren, hospůdek 
a obchodů. York je plný mladých lidí a má i bohatý 
noční a kulturní život.

York je pro dospělé studenty angličtiny skvělé místo 
se spoustou památek a míst pro výlety. Můžete 
navštívit York Minster, jít po čokoládové stezce a po-
chopit, proč se Yorku jinak říká Chocolate Heaven. 
Můžete jezdit na kole, hrát tenis, navštívit restaura-
ce, hospůdky nebo si zajet do Leedsu, Harrogate, 
Whitby, Manchesteru.

1. Španělština ................................................... 39%
2. Němčina ....................................................... 21%
3. Norština ......................................................... 6%
4. Maďarština .................................................... 4%
Čeští studenti .................................................... 3%

1. Registrační poplatek účtovaný školou je 2 120 Kč, ubytovací poplatek je také 2 120 Kč.
2. Příplatek za speciální dietu v rodině je 620 Kč za týden.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Manchester (Leeds) - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Z letiště Manchester jede do Yorku přímý vlak, zpáteční jízdenka stojí cca 41 - 52 GBP.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Leedsu stojí 2 650 Kč, odvoz zpět stojí stejně.

York

Business Communication 15 60 minut 1 týden + 6 nejvíce 6 - 9

Business Communication 15+5, 10 60 minut 1 týden + 6 nejvíce, 1 6 - 9

Effective Int. Communication 15 60 minut 1 týden + 6 nejvíce 7 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 další týden
Business Communication 20 640 40 770   61 160   80 870 20 220

Business Communication 15+5 32 560 64 330   96 490 127 460 31 870

Business Communication 15+10 44 490 87 890 131 830 174 320 43 580

Effective Int. Communication 23 850 46 970   70 450   92 960 23 240

Business 
Communication

má 15 lekcí obchodní angličtiny týdně ve skupině max. 6 studentů. Lekce lze 
kombinovat s 5 nebo 10 individuálními lekcemi týdně. 

Effective 
International 
Communication

má 15 lekcí angličtiny týdně ve skupině max. 6 studentů. Lekce jsou zaměřené 
na mezinárodní komunikaci a mezikulturní dovednosti.

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):
PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní agentura INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu.
Ubytovací poplatek je 2 120 Kč.

cena týdně noc navíc

1. Rodina  Executive, do 30 minut MHD od školy, praní 1x týdně zdarma

jednolůžkový pokoj, polopenze, vlastní koupelna, WiFi zdarma 12 450 1 780

2. Rodina  Executive, do 30 minut chůze od školy, praní 1x týdně zdarma

jednolůžkový pokoj, polopenze, sdílená koupelna, WiFi zdarma 13 320 1 900

3. Rodina  Executive, do 30 minut chůze od školy, praní 1x týdně zdarma

jednolůžkový pokoj, polopenze, vlastní koupelna, WiFi zdarma  14 630 2 090

4. Hotel, sdílený apartmán - na vyžádání,  cena za jednolůžkový pokoj  je cca 100 - 145 GBP za noc

Studenti školy před budovou školy



---

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 22.12. 2025 - 2.1.2026.
Výuka probíhá: 9.10 - 10.40; 11.00 - 11.45; 11.50 
- 12.35; 13.30 - 14.15; 14.30 - 15.15; 15.30 - 16.15; 
16.20 - 17.05 hod.; rozvrhy se liší dle typu kurzu.
Začátky: Každé pondělí.

• pro manažery od 20 let
průměrný věk 40 let (v létě 37 let)Angličtina

ShrewsburyAngličtina pro manažery, Shrewsbury, autentické, krásné město, 6 (v létě 8) 
studentů ve třídě, obecná a obchodní angličtina, 1 týden kurzu od 18 790 Kč!

Anglie

Škola: Severnvale Academy Shrewsbury

Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Severnvale Academy nabízí kurzy angličtiny pro 
dospělé ve Shrewsbury od roku 1982, je uznaná 
Britskou radou a  je členem asociace English UK. 
Škola se specializuje na dospělé, motivované klienty, 
minimální věk je 20 let. 
Severnvale Academy sídlí ve Shrewsbury, ve dvou-
patrové budově v klidné ulici v centru města. Škola 
má 9 tříd, knihovnu, dvě společenské místnosti, WiFi, 
počítače s internetem, terasu a zahradu. Kapacita 
školy je 40 studentů.
Shrewsbury má 100 000 obyvatel, je hlavním 
městem hrabství Shropshire a  leží při hranici  
Anglie s Walesem. Shrewsbury je překrásné středo-
věké město a rodiště Charlese Darwina. Pravidelně 
se umisťuje na předních místech v soutěži Britain in  
Bloom o nejlépe květinami vyzdobené britské město. 
Shrewsbury má 80 restaurací, přes 100 hospůdek 
a barů, 2 multiplexy, divadlo, jazz klub, 3 plavecké  
bazény, 2 golfová hřiště a spoustu dalších atrakcí, 
které ze Shrewsbury dělají výborné místo pro Váš 
manažerský kurz angličtiny.

Severnvale Academy nabízí studentům manažer-
ských kurzů mnoho aktivit a výletů pro volný čas: 
společné večery v  restauraci, bowling, návštěva 
kina, kvízové a hudební večery, prohlídka města. 
Pokud rádi sportujete, můžete hrát fotbal, tenis nebo 
golf, ve Shrewsbury je plavecký bazén, posilovna 
a  masážní centrum. Během léta škola pořádá 
výlety do Walesu a měst jako je Warwick, Stratford, 
Chester, Oxford, Londýn a Liverpool. Ceny vstupů 
a některých aktivit se pohybují okolo 5 - 25 GBP.

1. Němčina ....................................................... 34%
2. Italština......................................................... 22%
3. Francouzština .............................................. 20%
4. Japonština ................................................... 4%
5. Čeští studenti ............................................. 1%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 1 990 Kč.
2. Příplatek za speciální dietu je 1 400 Kč týdně (nevztahuje se na vegetariánskou stravu). K vycestování 
do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU 
vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Birmingham (Manchester) - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště Manchester do ubytování ve Shrewsbury stojí 4 370 Kč. 
Odvoz zpět stojí stejně.

English Bridge ve Shrewsbury, výuka, hrad ve Shrewsbury, studenti na večeři v restauraci, centrum města a výuka

Shrewsbury

General English 3 20+5+5 45 minut 1 týden + 6 nejvíce, v létě 8, 1 3 - 9

General English 4 20+5+5+5 45 minut 1 týden + 6 nejvíce, v létě 8, 1 3 - 9

Business 1 20+10+2 45 minut 1 týden + 6 nejvíce, v létě 8 4 - 9

Business 3 20+15+2 45 minut 1 týden + 6 nejvíce, v létě 8 6 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 6 další týden
General English 3 21 840 43 280 64 920 85 660 119 510 19 920

General English 4 24 440 48 420 72 630 95 850 132 990 22 160

Business 1 18 790 36 840 55 260 69 490 104 230 17 370

Business 3 23 670 46 910 70 360 86 260 129 390 21 560

Ubytování od Ne (So) před začátkem kurzu do Ne (So) po ukončení kurzu. cena týdně noc navíc

1. Rodina Standard, cca 40 minut chůze nebo 25 minut MHD od školy, WiFi zdarma, 
jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze, praní 1x týdně

  6 710   970

2. Rodina de Luxe, cca 40 minut chůze nebo 25 minut MHD od školy, WiFi zdarma, 
1lůžkový pokoj (větší pokoj s větší postelí), sdílená koupelna, polopenze, praní 1x týdně

10 300 1 500

3. Rodina Executive, 25 minut chůze (při větší vzdálenosti denní taxi zdarma), WiFi 
zdarma, 1lůžkový pokoj (větší pokoj a postel), vl. koupelna, polopenze, praní 1x týdně

12 320 1 780

General
English 3

má 20 lekcí obecné angličtiny ve skupině nejvíce 6 klientů (v létě 8), 5 individuálních 
lekcí a 5 lekcí týdně samostudia pod dohledem učitele.

General
English 4

má 20 lekcí obecné angličtiny a 5 lekcí gramatiky ve skupině nejvíce 6 klientů (v létě 
8), 5 individuálních lekcí a 5 lekcí týdně samostudia pod dohledem učitele.

Business 1 má 20 lekcí obecné angličtiny a 10 lekcí obchodní angličtiny týdně ve skupině 
nejvíce 6 klientů (v létě 8) a 2 lekce samostudia pod dohledem učitele.

Business 3 má 20 lekcí obecné angličtiny a 15 lekcí obchodní angličtiny ve skupině nejvíce 
6 klientů (v létě 8) a 2 lekce samostudia týdně.

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí týdně Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní agentura INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



---

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 22.12.2025 - 2.1.2026.
Výuka probíhá: 
9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30; 13.30 - 14.30, 14.35 
- 15.30 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý.
English for Engineers: 3.3., 31.3., 28.4., 23.6., 7.7., 
21.7., 4.8., 18.8., 13.10.2025.
English for PAs and Secretaries: 17.2., 17.3., 14.4., 
12.5., 9.6., 7.7., 21.7., 4.8., 8.9., 10.11.2025.

• pro manažery od 21 let
průměrný věk 39 letAngličtina

BrightonBrighton, živé letovisko, špičková škola, kurzy pro manažery, inženýry, 
osobní asistenty, průměrný věk 39 let, 2 týdny kurzu od 30 930 Kč!

Anglie

Škola: English Language Centre     Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, zapůjčení učebních materiálů, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

ELC Brighton byla založena v roce 1962, je 
uznaná Britskou radou a je členem asociace  
English UK, IALC a The English Network. Má 
skvělou pověst a hodnocení. 
ELC Brighton sídlí v moderně vybavené, historické 
budově na Palmeira Square, krásném náměstí s 
parkem, které sahá až na pláž, 5 minut chůze od 
pláže a 15 minut od centra Brightonu. Škola je 
zkušebním centrem pro zkoušky LCCI (obchodní 
angličtina), má 32 tříd, interaktivní tabule, 2 
klubovny, patio, kuchyňku s mikrovlnou troubou, 
nápojovým automatem, počítačovou učebnu. 
Kapacita školy je 320 studentů. WiFi je zdarma. 
ELC Brighton nabízí obchodní kurzy angličtiny 
pro manažery, osobní asistenty a inženýry.
Brighton je známé letovisko hodinu vlakem jižně 
od Londýna. Město má 275 000 obyvatel, proslulo 
534 metrů dlouhým zábavním molem Brighton Pier 
a nádherným palácem Royal Pavilion, který je vedle 
mola hlavní stavební ikonou města. Brighton má 
univerzitu, tým Premier League, akvárium, plavecké 
bazény, parky. Brighton je oblíbené letovisko, kam 
se sjíždějí studenti z celého světa.

ELC Brighton nabízí bohatý program pro volný čas. 
Můžete se zúčastnit výletů, sportovních akcí, večír-
ků, konverzačního klubu, zahrát si volejbal, tenis, 
navštívit klasické puby a pochutnat si na vyhlášené 
fish and chips. Oblíbeným cílem sobotních výletů je 
Londýn, Oxford, Bath, Stonehenge.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 95 GBP, pro klienty INTACTu jen 990 Kč!
2.  Spec. dieta v rodině stojí  1 090 Kč týdně, příplatek v rodině, 8.6. - 17.8.2025 je 940 Kč týdně.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám 
poradíme, jak si ETU vyřídit.

Rádi Vám zajistíme letenku nebo autobusovou jízdenku Praha - Londýn a zpět za nejnižší dostupnou cenu.
Návazná autobusová jízdenka Gatwick - Brighton a zpět stojí 820 Kč, Heathrow - Brighton a zpět 
stojí 1 970 Kč, Victoria - Brighton a zpět stojí 940 Kč.
Odvoz organizovaný školou z letiště Gatwick do Brightonu stojí  3 430 Kč, z Heathrow do Brightonu 
5 620 Kč, ze Stanstedu 7 490 Kč. Odvozy zpět stojí stejně.

Budova školy a klienti školy
Brighton

Executive Mini Group 30 45 minut 1 týden + 4 nejvíce 6 - 9

Executive Mini Group +10 30+10 45 minut 1 týden + 4 nejvíce, 1 6 - 9

General+Executive English 20+20 45 minut 1 týden + 12, 4 nejvíce 5 - 9

English for Engineers 30 45 minut 2 týdny 4 nejvíce 6 - 9

English for PAs and Secretaries 30 45 minut 2 týdny 4 nejvíce 6 - 9

Pro manažery, kteří si chtějí zdokonalit obchodní angličtinu v malých skupinách nebo individuálně.

Executive Mini Group má 30 lekcí obchodní angličtiny ve skupině nejvíce 4 studentů.

Executive Mini 
Group+10

má 30 lekcí obchodní angličtiny ve skupině nejvíce 4 studentů a 10 indivi-
diuálních lekcí týdně.

General+Executive 
English

má 20 lekcí obecné angličtiny ve skupině 12 studentů a 20 lekcí obchod-
ní angličtiny ve skupině nejvíce 4 studentů.

English for Engineers má 30 lekcí obchodní angličtiny pro inženýry a technické pracovníky ve 
třídě nejvíce 4 studentů, trvá 2 týdny a probíhá ve stanovených termínech, 
9x ročně.

English for PAs and 
Secretaries

má 30 lekcí obchodní angličtiny určené pro sekretářky a osobní asistenty, 
trvá 2 týdny a probíhá jen ve stanovených termínech, 10 x ročně.

Kurz/týdny 1 2 3 4 další týden
Executive Mini Group 28 460 54 370   79 920 105 980 26 490

Executive Mini Group +10 47 440 89 710 134 560 176 830 44 210

General+Executive English 21 380 42 760   63 420   82 640 20 660

English for Engineers --- 30 930 --- --- ---

English for PAs and Secretaries --- 30 930 --- --- ---

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

1. Němčina...................................................... 22%
2. Arabština ..................................................... 16%
3. Korejština ..................................................... 12%
4. Japonština .................................................... 9%
Čeští studenti .................................................. 1%

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Ubytování je od Ne před začátkem kurzu do So (Ne) po ukončení kurzu. cena týdně noc navíc

1. Rodina Standard, do 30 minut MHD od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma

jednolůžkový pokoj, snídaně, vlastní koupelna   6 860   980

jednolůžkový pokoj, polopenze, vlastní koupelna    8 580 1 230

2. Rezidence Britannia Study Hotel, cca 10 minut chůze od školy, praní za poplatek cca 4,5 GBP

jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, sdílená kuchyně, bez stravy, WiFi zdarma 11 080 1 580

3. Hostel nebo Hotel, 5 - 15 min. chůze od školy, WiFi zdarma, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, snídaně, 
od 99 do 110 GBP za noc.

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=1354&Klient=4
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1354&Klient=4&Jaz=1&Zeme=13
https://www.intact.cz


---

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 
25.8. a 22.12.2025 - 2.1.2026.
Výuka probíhá: 8.45 - 10.15; 10.45 - 12.15; 
13.15 - 16.30 hod.
Začátky kurzů: 6.1., 20.1., 3.2., 17.2., 3.3., 17.3., 
31.3., 14.4., 25.4., 12.5., 27.5., 9.6., 23.6., 7.7., 
21.7., 11.8., 26.8., 8.9., 22.9., 13.10., 27.10., 10.11., 
24.11., 8.12.2025. Dne 8.12.2025 je možné nastou-
pit pouze na 2 týdenní kurz.
English for Medical Students: 6.1., 20.1.*, 9.6., 
23.6., 7.7., 21.7., 11.8., 26.8.*2025.* kurzy max. 
2 týdenní.

• pro manažery od 21 let
průměrný věk 45 letAngličtina

BournemouthŠpičková angličtina pro lékaře, studenty medicíny, právníky a manažery, 
Bournemouth, rušné letovisko, pevné začátky, 2 týdny kurzu za 41 640 Kč!

Anglie

Škola: Anglo-Continental     Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Kurzy angličtiny pro manažery je specialita školy 
Anglo-Continental. Škola byla založena již roku 
1950 a patří k nejstarším a nejlépe hodnoceným ško-
lám angličtiny v Anglii. Anglo-Continental má skvělou  
pověst, je uznána Britskou radou a je členem aso-
ciace English UK.
Anglo-Continental sídlí ve vlastním rozlehlém areálu 
15 minut chůze od centra města a pláží. Škola má 
multimediální výukové centrum, restauraci, terasu 
a  jazykovou laboratoř. Studenti mohou zdarma 
používat internet. INTACT spolupracuje se školou 
Anglo-Continental již 30 let!
Bournemouth je krásné přímořské lázeňské město, 
má 164 000 obyvatel a  leží na jižním pobřeží 
Anglie. Pro Bournemouth jsou typické borové háje, 
udržované parky a nádherná, 11 km dlouhá písečná 
pláž. Je zde spousta restaurací, barů, krytý bazén, 
akvárium a  další atrakce.  V  červenci a  srpnu je 
každý pátek večer ohňostroj. V  Bournemouth je 
celkem 10 golfových hřišť, přímo v centru města je 
18jamkové golfové hřiště (Meyrick Park).

Anglo-Continental pořádá ve škole promítání videa, 
lekce aerobiku a  tance, diskotéky, večírky. Škola 
organizuje návštěvy bowlingu, kina, divadla a míst-
ních stylových pubů. Víkendové výlety do Londýna 
a dalších míst se platí zvlášť.

1. Arabština .................................................... 16%
2. Japonština .................................................. 12%
3. Němčina .................................................... 10%
4. Turečtina..................................................... 6%
Čeští studenti ................................................ 0,5%

Budova školy Anglo-Continental, společenská místnost a pláž v Bournemouth Bournemouth

English for Business 20+10 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce, 8 5 - 9

English for Medical Professionals 20+10 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce, 8 5 - 9

English for Medical Students 20+10 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce, 8 5 - 9

English forLaw 20+10 45 minut 2 - 4 týdny 15 nejvíce, 8 5 - 9

Kurz/týdny 2 3 4
English for Business 41 640 58 690 75 730
English for Medical Professionals 41 640 58 690 75 730
English for Medical Students 41 640 58 690 75 730
English for Law 41 640 58 690 75 730

Ubytování je od neděle do neděle. cena týdně noc navíc

1. Rodina Standard, max. 40 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená 
koupelna, polopenze, WiFi zdarma, praní 1x týdně v ceně

  7 330 1 250

2. Rodina Executive, max. 40 minut MHD od školy, vyšší standard, jednolůžkový 
pokoj, vlastní koupelna, polopenze, WiFi zdarma, praní 1x týdně v ceně

10 920 1 970

English for Business má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve třídě nejvíce 15 klientů a 10 lekcí  
obchodní AJ  ve třídě nejvíce 8 klientů (péče o zákazníka, obchodní ko-
respondence, vyjednávání, prezentace, obchodní nabídky, pohovory, aj)

English for Medical
Professionals

má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve třídě max.15 klientů a 10 lekcí lékařské 
AJ pro lékaře ve třídě max. 8 klientů (komunikace s pacienty a personálem, 
vysvětlování léčby, provádění vyšetření, medikace, med. dokumentace).

English for Medical Students má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve třídě max. 15 klientů a 10 lekcí lé-
kařské AJ pro studenty medicíny ve třídě max. 8 klientů  (anatomie, nemoci 
a symptomy, vyšetření pacienta, medicínské texty, medikace, WHO apod.)

English for Law má 20 lekcí obecné angličtiny týdně ve třídě nejvíce 15 klientů a 10 lekcí 
právnické angličtiny ve třídě nejvíce 8 klientů (právní principy a praxe, 
mezinárodní, podnikové a obchodní právo, poradenství, zvažování dů-
kazů, schůzky, prezentace případu a argumentace).

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveňPŘEHLED KURZŮ:

1.  Sezónní příplatek za ubytování od 15.6. - 2.8.2025 je 1 560 Kč týdně, příplatek za noc navíc 310 Kč.
2.  Speciální dieta v rodině stojí 1 090 Kč týdně. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná 

registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám poradíme, jak si ETU vyřídit.

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Zajistíme Vám letenku Praha (Vídeň, Krakov aj) - Heathrow/Gatwick /Bournemouth a zpět za nejniž-
ší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z letiště Bournemouth do ubyt. stojí 2 500 Kč, odvoz zpět stojí stejně.
Odvoz organizovaný školou z letiště Londýn Heathrow do ubytování v Bournemouth stojí 6 860 
Kč, odvoz z letiště Gatwick do Bournemouth stojí 7 640 Kč. Odvozy zpět stojí stejně.
V období 8.6. - 3.8.2025 škola zajišťuje nedělní odvozy vlastním autobusem z Heathrow a zpět pro 
přílety na Heathrow od 8.00 do 18.00 hod. Odvoz zpět na letiště Heathrow je možný v neděli v ob-
dobí 22.6. - 17.8.2025 pro odlety z Heathrow od 10.00 do 20.00 hod. Oba odvozy stojí 4 680 Kč.
Autobus National Express Heathrow - Bournemouth a zpět stojí 2 530 Kč, Gatwick - Bournemouth 
a zpět 1 970 Kč.,Victoria - Bournemouth a zpět 1 970 Kč.

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=1119&Klient=4
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1119&Klient=4&Jaz=1&Zeme=13
https://www.intact.cz


---

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 
25.8. a 22.12.2025 - 2.1.2026.
Výuka probíhá:
Executive 20: 8.45 - 10.15; 10.45 -- 12.15;
Executive 30 a 20+10 navíc: 13.15 - 14.45;
Executive 30+10 navíc:15.00 - 16.30 hod.
Rozvrh individuálních lekcí bude upřesněn dle 
možností vyučujících.
Začátky kurzů: Každé pondělí, je-li v  pondělí 
svátek, začíná se v úterý.

• pro manažery od 21 let
průměrný věk 45 letAngličtina

BournemouthAngličtina pro manažery, Bournemouth, velké letovisko, max. 4 klienti ve třídě, 
individuální lekce, 1 týden kurzu od 31 710 Kč, 2 týdny kurzu od 57 770 Kč!

Anglie

Škola: Anglo-Continental               Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Kurzy angličtiny pro manažery patří k silným 
stránkám školy Anglo-Continental. Škola byla 
založena již roku 1950 a patří k nejstarším školám 
angličtiny v Anglii. Anglo-Continental má skvělou  
pověst, je uznána Britskou radou a je členem aso-
ciace English UK.
Anglo-Continental sídlí ve vlastním rozlehlém areálu 
15 minut chůze od centra města a pláží. Škola má 
multimediální výukové centrum, restauraci, terasu 
a  jazykovou laboratoř. Studenti mohou zdarma 
používat internet. INTACT spolupracuje se školou 
Anglo-Continental již 30 let!
Bournemouth je krásné přímořské lázeňské město, 
má 164 000 obyvatel a  leží na jižním pobřeží 
Anglie. Pro Bournemouth jsou typické borové háje, 
udržované parky a nádherná, 11 km dlouhá písečná 
pláž. Je zde spousta restaurací, barů, krytý bazén, 
akvárium a  další atrakce. V  červenci a  srpnu je 
každý pátek večer ohňostroj. V  Bournemouth je 
celkem 10 golfových hřišť, přímo v centru města je 
18jamkové golfové hřiště (Meyrick Park).

Anglo-Continental pořádá ve škole promítání videa, 
lekce aerobiku a  tance, diskotéky, večírky. Škola 
organizuje návštěvy bowlingu, kina, divadla a míst-
ních stylových pubů. Víkendové výlety do Londýna 
a dalších míst se platí zvlášť.

1. Arabština .................................................... 16%
2. Japonština .................................................. 12%
3. Němčina .................................................... 10%
4. Turečtina..................................................... 6%
Čeští studenti ................................................ 0,5%

1.  Sezónní příplatek za ubytování od 15.6. - 2.8.2025 je 1 560 Kč týdně, příplatek za noc navíc 310 Kč.
2.  Speciální dieta v rodině stojí 1 090 Kč týdně.
3. K vycestování do Velké Británie je od 2.4.2025 nutná registrace ETA, stojí 10 GBP. Rádi Vám pora-
díme, jak si ETU vyřídit.

Zajistíme Vám letenku Praha (Vídeň, Krakov aj.) - Heathrow/Gatwick /Bournemouth a zpět za nejniž-
ší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z letiště Bournemouth do ubyt. stojí 2 500 Kč, odvoz zpět stojí stejně.
Odvoz organizovaný školou z letiště Londýn Heathrow do ubytování v Bournemouth stojí 6 860 
Kč, odvoz z letiště Gatwick do Bournemouth stojí 7 640 Kč. Odvozy zpět stojí stejně.
V období 8.6. - 3.8.2025 škola zajišťuje nedělní odvozy vlastním autobusem z Heathrow a zpět pro 
přílety na Heathrow od 8.00 do 18.00 hod. Odvoz zpět na letiště Heathrow je možný v neděli v ob-
dobí 22.6. - 17.8.2025 pro odlety z Heathrow od 10.00 do 20.00 hod. Oba odvozy stojí 4 680 Kč.
Autobus National Express Heathrow - Bournemouth a zpět stojí 2 530 Kč, Gatwick - Bournemouth 
a zpět 1 970 Kč.,Victoria - Bournemouth a zpět 1 970 Kč.

Pláž v Bournemouth a výuka

Bournemouth

Executive Group 20 20 45 minut 1 - 12 týdnů 4 nejvíce 3 - 9

Executive Group 30 30 45 minut 1 - 12 týdnů 4 nejvíce 3 - 9

Executive Group 20+10 20+10 45 minut 1 - 12 týdnů 4 nejvíce, 1 klient 3 - 9

Executive Group 30+10 30+10 45 minut 1 - 12 týdnů 4 nejvíce, 1 klient 3 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4
Executive Group 20 31 710   57 770  83 290 108 960
Executive Group 30 41 790   77 660 113 520 149 390
Executive Group 20+10 54 540 100 970 147 610 193 940
Executive Group 30+10 64 620 121 230 177 840 234 450

Ubytování je od neděle do neděle. cena týdně noc navíc

1. Rodina Standard, max. 40 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená 
koupelna, polopenze, WiFi zdarma, praní 1x týdně v ceně

  7 330 1 250

2. Rodina Executive, max. 40 minut MHD od školy, vyšší standard, jednolůžkový 
pokoj, vlastní koupelna, polopenze, WiFi zdarma, praní 1x týdně v ceně

10 920 1 970

Executive Group 20, 
30

má 20 nebo 30 lekcí obecné nebo obchodní angličtiny týdně (podle úrovně 
třídy) ve skupině nejvíce 4 klienti.

Executive Group 
20+10, 30+10

má 20 nebo 30 lekcí obecné nebo obchodní angličtiny týdně (podle úrovně 
třídy) ve skupině nejvíce 4 klientů a 10 individuálních lekcí týdně.

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech Počet studentů ve třídě Jaz. úroveňPŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=396&Klient=4
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=396&Klient=4&Jaz=1&Zeme=13
https://www.intact.cz


Cena v Kč zahrnuje výuku, zapůjčení učebních materiálů, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro manažery od 21 let
průměrný věk 35 letAngličtina

Toronto, VancouverToronto, Vancouver, kurzy angličtiny pro manažery, nejvíce 5 studentů ve třídě, 
super ceny, 2 týdny kurzu od 37 820 Kč, 4 týdny od 68 550 Kč!

Kanada

Language Studies International (LSI) funguje od 
roku 1965 a v současnosti má rozsáhlou síť škol po 
celém světě. LSI si zakládá na kvalitě, moderním 
vybavení a přátelském přístupu. Obě kanadské 
školy LSI jsou členy asociace Languages Canada.
LSI Toronto sídlí ve středu čtvrti Rosedale. V okolí je 
spousta restaurací a parků, kde můžete trávit volný 
čas. Kousek od školy je stanice metra. Ve škole je 17 
moderně vybavených učeben, počítačová učebna, 
WiFi zdarma a klubovna, kde máte k dispozici 
ledničku, mikrovlnnou troubu a kávovar.
Toronto je bezpečné a kulturní město, UNESCO 
vyhlásilo Toronto třikrát za město s nejvyšší kvalitou 
života na světě. Blízko školy sídlí městská knihovna, 
restaurace, obchody, bary, kina a divadla.
LSI Vancouver sídlí v moderní budově v centru, ko-
lem jsou restaurace, muzea, galerie, kavárny. Škola 
má 12 moderně vybavených učeben, počítačovou 
učebnu s přístupem k internetu, WiFi, klubovnu s 
televizí a kuchyňku vybavenou lednicí, mikrovlnnou 
troubou a kávovarem.
Vancouver je bezpečné, krásné město na pobřeží 
Tichého oceánu. Má spoustu parků a zeleně, rozklá-
dá se na členitém pobřeží, z něhož se zvedají vrcho-
ly Skalistých hor. Vancouver má teplejší podnebí než 
Toronto, téměř nikdy zde nesněží. Vancouver se 
pravidelně umísťuje na předních příčkách anket 
o město s nejvyšší kvalitou života.

V Torontu na Vás čeká např. filmový večer, návštěva 
muzea Royal Ontario Museum, CN Tower, muzeum 
Bata Shoe nebo Toronto Islands. Víkendové výlety 
míří do Montrealu, Bostonu nebo New Yorku. Při 
cestě do USA (pokud budete cestovat letadlem) je 
třeba registrace ESTA.
Ve Vancouveru mezi aktivity patří např. karaoke, 
lasertag, návštěva tropické zahrady, Vancouver Art 
Gallery, Cirque du Soleil, společná večeře nebo 
grilování. Víkendy se věnují turistice, raftingu nebo 
výletům do Whistleru nebo Victorie.
Aktivity a výlety se platí na místě. 

1. Španělština .............................................. 26%
2. Portugalština ............................................ 21%
3. Japonština ................................................. 10%
4. Turečtina ................................................... 8%
Čeští studenti ............................................... 0,5%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 185 CAD, pro klienty INTACTu jen 1 990 Kč!
2.  Ubytovací poplatek účtovaný školou je 215 CAD, pro klienty INTACTu jen 3 220 Kč!
3.  Příplatek od 15.6. do 24.8.2025 v rodině Standard i Executive je 1 410 Kč týdně. V tomto období 

nelze objednat noc navíc.
4.  K vycestování do Kanady na dobu kratší 6 měsíců není třeba vízum, je nutná registrace eTA (7 CAD). 

Studijní vízum, včetně poplatku za zpracování biometrických údajů kanadským vízovým oddělením, 
stojí 4 610 Kč, rádi Vám poradíme, jak toto vízum získat.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Toronto (Vancouver) - Praha za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Torontu nebo Vancouveru do ubytování stojí 2 290 Kč. Oba 
odvozy stojí 4 580 Kč.

Škola: Language Studies International (LSI)   Přihláška

Toronto, budova školy LSI Toronto, výuka a budova školy ve Vancouveru

Toronto
Vancouver

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 17.2., 18.4., 21.4., 19.5., 1.7., 
4.8., 1.9., 30.9., 13.10., 11.11.,22.12.2025 - 2.1.2026.
Výuka probíhá: 
Mini Group 20: 9.00 - 10.40; 11.00 - 12.40 hod.
Mini Group 30: navíc pondělí - čtvrtek 13.40 - 
14.45; 15.00 - 16.00 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý. 

Mini Group 20 20 50 minut 1 týden + 5 nejvíce 5 - 9

Mini Group 30 30 50 minut 1 týden + 5 nejvíce 5 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4 5 6 další týden
Mini Group 20 21 390 37 820 53 220 68 550   85 690 101 750 16 960

Mini Group 30 28 370 49 680 71 960 92 930 116 160 137 940 22 990

Ubytovací poplatek je 3 220 Kč. Ubytování je od So do So nebo od Ne do Ne. cena týdně noc navíc

Rodiny jsou max. 60 minut MHD od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma.

1. Rodina Standard, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, snídaně 4 490 1 320

2. Rodina Standard, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 5 100 1 410

3. Rodina Executive, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, snídaně 6 070 1 320

4. Rodina Executive, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze 6 690 1 410

Mini Group 20 má 20 lekcí obecné a obchodní angličtiny týdně ve skupině nejvíce 5 studentů. Kurzy 
jsou určeny studentům s mírně pokročilou a vyšší úrovní angličtiny, kteří chtějí udělat 
během krátké doby výrazný pokrok.

Mini Group 30 má 30 lekcí obecné a obchodní angličtiny týdně ve skupině nejvíce 5 studentů. Kurzy 
jsou určeny studentům s mírně pokročilou a vyšší úrovní angličtiny, kteří chtějí udělat 
během krátké doby výrazný pokrok.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveňPŘEHLED KURZŮ:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=5&Kod=1121&Klient=4
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1121&Klient=4&Jaz=1&Zeme=5
https://www.intact.cz


Nevyučuje se: 1.1. 2.1., 10.2., 19.3., 31.3., 18.4.,  
1.5., 15.8., 8.9., 8.12., 13.12., 23. - 26.12.2025. 
Výuka probíhá: Po - Pá: 9.00 - 10.30; 10.45 - 
12.15; 13.00 - 15.00; 15.15 - 16.15 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý. 

• pro manažery od 24 let
průměrný věk 41 letAngličtina

St. JuliansMalta, St. Julians, kurzy pro manažery, obchodní angličtina, individuální lekce, 
specializovaná škola, rodiny, rezidence, 2 týdny od 33 980 Kč! 

Malta

---

ETI - Executive Training Institute Malta sídlí 
přímo v srdci St. Julians. Škola je komfortně a velmi 
moderně vybavená. Všech sedm tříd školy má kli-
matizaci, moderní multimediální technologii včetně 
interaktivních tabulí. 
Manažeři v ETI mají k dispozici studovnu s časopisy, 
novinami, televizí a přístup na internet na školních 
počítačích. Pokud si přinesete vlastní notebook nebo 
tablet, můžete se k internetu připojit bezdrátově 
přes WiFi.
Můžete také využívat školní kavárnu a restauraci 
Speakeasy, kde můžete relaxovat nebo si koupit 
drobné občerstvení, popřípadě i oběd. Kavárna má 
rozlehlou venkovní terasu! Na recepci školy Vám 
rádi doporučí volnočasové aktivity organizované 
školou, poradí Vám s trávením volného času nebo 
zajistí např. pronájem auta.
Škola je členem asociací IALC, Quality English, 
Claret Group a má licenci EFL vydanou maltskou 
vládou.
ETI má certifikované učitele s velkými zkušenostmi. 
ETI se kromě výuky manažerů zaměřuje také na 
výuku učitelů.
St. Julians leží západně od Valletty a  je hlavním 
městem zábavy na Maltě, najdete zde hotely, kina, 
obchody, restaurace, rychlá občerstvení, bary, 
maxidiskotéky a také písečnou pláž! 
Ze St. Julians se snadno dostanete do Valletty, ale 
i do Mdiny nebo na písečné pláže Mellieha a 
Golden Bay na severozápadě ostrova.

Škola: ETI - Executive Training Institute Malta      Přihláška

Business Communication 22,5 60 minut 1 týden + 6, obvykle 4 6 - 9

Business Communication 22,5+7,5 60 minut 1 týden + 6 nejvíce, 1 6 - 9

One to One 20, 30 20, 30 60 minut 1 týden + 1 nejvíce 3 - 9

Business Communication má 22,5 lekcí obchodní angličtiny a odborných komunikačních doved-
ností týdně ve skupině nejvíce 6 studentů.

Business Communication  
22,5 + 7,5

má 22,5 lekcí obchodní angličtiny a odborných komunikačních do-
vedností ve skupině nejvíce 6 studentů a 7,5 individuálních lekcí týdně.

One to One 20, 30 má 20 nebo 30 individuálních lekcí angličtiny týdně s náplní dle přání 
klienta (gramatika, konverzace nebo odborné zaměření, např. finance). 

ETI pro studenty připravuje různorodé aktivity a 
výlety pro volný čas nebo Vám doporučí, kde se 
můžete zabavit sami. Pokud dáváte přednost spor-
tům, škola Vám ráda poradí, kde se potápět, plavat, 
hrát tenis nebo golf. St. Julians je hlavní centrum 
zábavy na Maltě, dostanete se odtud snadno do 
dalších částí ostrova. 

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 1 570 Kč, servisní poplatek v rezidencích je 650 Kč týdně.
2.  Příplatek za speciální dietu v rodině je 1 830 Kč týdně .
3. Příplatky ke kurzům v hlavní sezóně od 16.6. do 29.8.2025: Business Communication 1 890 Kč týdně, 
  Business Communication 22,5+7,5 je 760 Kč týdně, One to One 20 je 1 010 Kč týdně, One to One 

30 je 1510 Kč týdně. 

Rádi Vám zajistíme přímý let Praha - Malta - Praha za nejnižší dostupnou cenu, případně přímý let z Vídně.
Odvoz organizovaný školou z letiště na Maltě do ubytování zajištěného školou je zdarma.Odvoz 
zpět stojí 780 Kč. Odvoz organizovaný školou z letiště do vlastního ubytování v hotelu v St. Julians 
stojí 1 430 Kč za zpáteční transfer.  

Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

St. Julians

Kurz/týdny 1 2 3 4 5 další týden
Business Communication 17 440 33 980   50 950   67 650   84 560 16 910

Business Communication 22,5+7,5 29 930 59 240   88 860 117 260 146 580 29 320

One to One 20 33 760 66 840   99 950 131 950 164 940 32 990

One to One 30 49 970 98 910 147 980 196 380 245 470 49 090

1. Němčina .................................................... 62%
2. Francouzština ............................................ 7%
3. Čeští studenti ...................................... 2%
4. Italština ....................................................... 4%

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Malta a studenti o přestávce

Od soboty do soboty. cena týdně noc navíc cena týdně noc navíc cena týdně noc navíc

Sezóna A Sezóna B Sezóna C

1. Rodina, do 25 minut chůze od školy, vlastní koupelna, polopenze, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, ložní 
prádlo a ručníky poskytnuty

jednolůžkový pokoj 13 440 1 960 13 440 1 960 14 750 2 220

2. Rezidence Self Catering Apartment, 15 min. chůze od školy, sdílená koupelna a kuchyně, bez stravy, WiFi 
zdarma, pračka k dispozici, ložní prádlo a ručníky poskytnuty, vratný depozit 100 EUR

jednolůžkový pokoj 7 830 1 170 12 400 1 830 14 220 2 090

3. Rezidence Inhouse, v budově školy, vlastní koupelna, snídaně, WiFi zdarma, veřejná prádelna je nedaleko,  
ložní prádlo a ručníky poskytnuty, vratný depozit 100 EUR

jednolůžkový pokoj 9 530 1 440 13 310 1 960 15 140 2 220

Sezóna A: 29.12. - 29.3. a 2.11. - 27.12.2025; sezóna B: 30.3. - 28.6. a 31.8. - 1.11.2025; sezóna C: 29.6. 
- 30.8.2025.



Nevyučuje se: 1.1. 2.1., 10.2., 19.3., 31.3., 18.4.,  
1.5., 15.8., 8.9., 8.12., 13.12., 23. - 26.12.2025. 
Výuka probíhá: Po - Pá: 9.00 - 10.30; 10.45 - 
12.15; 13.00 - 15.00; 15.15 - 16.15 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý. 

• pro manažery od 24 let
průměrný věk 41 letAngličtina

St. JuliansMalta, St. Julians, kurzy pro manažery, obchodní angličtina, individuální lekce, 
specializovaná škola, rodiny, rezidence, 2 týdny od 33 980 Kč! 

Malta

---

ETI - Executive Training Institute Malta sídlí 
přímo v srdci St. Julians. Škola je komfortně a velmi 
moderně vybavená. Všech sedm tříd školy má kli-
matizaci, moderní multimediální technologii včetně 
interaktivních tabulí. 
Manažeři v ETI mají k dispozici studovnu s časopisy, 
novinami, televizí a přístup na internet na školních 
počítačích. Pokud si přinesete vlastní notebook nebo 
tablet, můžete se k internetu připojit bezdrátově 
přes WiFi.
Můžete také využívat školní kavárnu a restauraci 
Speakeasy, kde můžete relaxovat nebo si koupit 
drobné občerstvení, popřípadě i oběd. Kavárna má 
rozlehlou venkovní terasu! Na recepci školy Vám 
rádi doporučí volnočasové aktivity organizované 
školou, poradí Vám s trávením volného času nebo 
zajistí např. pronájem auta.
Škola je členem asociací IALC, Quality English, 
Claret Group a má licenci EFL vydanou maltskou 
vládou.
ETI má certifikované učitele s velkými zkušenostmi. 
ETI se kromě výuky manažerů zaměřuje také na 
výuku učitelů.
St. Julians leží západně od Valletty a  je hlavním 
městem zábavy na Maltě, najdete zde hotely, kina, 
obchody, restaurace, rychlá občerstvení, bary, 
maxidiskotéky a také písečnou pláž! 
Ze St. Julians se snadno dostanete do Valletty, ale 
i do Mdiny nebo na písečné pláže Mellieha a 
Golden Bay na severozápadě ostrova.

Škola: ETI - Executive Training Institute Malta      Přihláška

Business Communication 22,5 60 minut 1 týden + 6, obvykle 4 6 - 9

Business Communication 22,5+7,5 60 minut 1 týden + 6 nejvíce, 1 6 - 9

One to One 20, 30 20, 30 60 minut 1 týden + 1 nejvíce 3 - 9

Business Communication má 22,5 lekcí obchodní angličtiny a odborných komunikačních doved-
ností týdně ve skupině nejvíce 6 studentů.

Business Communication  
22,5 + 7,5

má 22,5 lekcí obchodní angličtiny a odborných komunikačních do-
vedností ve skupině nejvíce 6 studentů a 7,5 individuálních lekcí týdně.

One to One 20, 30 má 20 nebo 30 individuálních lekcí angličtiny týdně s náplní dle přání 
klienta (gramatika, konverzace nebo odborné zaměření, např. finance). 

ETI pro studenty připravuje různorodé aktivity a 
výlety pro volný čas nebo Vám doporučí, kde se 
můžete zabavit sami. Pokud dáváte přednost spor-
tům, škola Vám ráda poradí, kde se potápět, plavat, 
hrát tenis nebo golf. St. Julians je hlavní centrum 
zábavy na Maltě, dostanete se odtud snadno do 
dalších částí ostrova. 

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 1 570 Kč, servisní poplatek v rezidencích je 650 Kč týdně.
2.  Příplatek za speciální dietu v rodině je 1 830 Kč týdně .
3. Příplatky ke kurzům v hlavní sezóně od 16.6. do 29.8.2025: Business Communication 1 890 Kč týdně, 
  Business Communication 22,5+7,5 je 760 Kč týdně, One to One 20 je 1 010 Kč týdně, One to One 

30 je 1510 Kč týdně. 

Rádi Vám zajistíme přímý let Praha - Malta - Praha za nejnižší dostupnou cenu, případně přímý let z Vídně.
Odvoz organizovaný školou z letiště na Maltě do ubytování zajištěného školou je zdarma.Odvoz 
zpět stojí 780 Kč. Odvoz organizovaný školou z letiště do vlastního ubytování v hotelu v St. Julians 
stojí 1 430 Kč za zpáteční transfer.  

Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

St. Julians

Kurz/týdny 1 2 3 4 5 další týden
Business Communication 17 440 33 980   50 950   67 650   84 560 16 910

Business Communication 22,5+7,5 29 930 59 240   88 860 117 260 146 580 29 320

One to One 20 33 760 66 840   99 950 131 950 164 940 32 990

One to One 30 49 970 98 910 147 980 196 380 245 470 49 090

1. Němčina .................................................... 62%
2. Francouzština ............................................ 7%
3. Čeští studenti ...................................... 2%
4. Italština ....................................................... 4%

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Malta a studenti o přestávce

Od soboty do soboty. cena týdně noc navíc cena týdně noc navíc cena týdně noc navíc

Sezóna A Sezóna B Sezóna C

1. Rodina, do 25 minut chůze od školy, vlastní koupelna, polopenze, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma, ložní 
prádlo a ručníky poskytnuty

jednolůžkový pokoj 13 440 1 960 13 440 1 960 14 750 2 220

2. Rezidence Self Catering Apartment, 15 min. chůze od školy, sdílená koupelna a kuchyně, bez stravy, WiFi 
zdarma, pračka k dispozici, ložní prádlo a ručníky poskytnuty, vratný depozit 100 EUR

jednolůžkový pokoj 7 830 1 170 12 400 1 830 14 220 2 090

3. Rezidence Inhouse, v budově školy, vlastní koupelna, snídaně, WiFi zdarma, veřejná prádelna je nedaleko,  
ložní prádlo a ručníky poskytnuty, vratný depozit 100 EUR

jednolůžkový pokoj 9 530 1 440 13 310 1 960 15 140 2 220

Sezóna A: 29.12. - 29.3. a 2.11. - 27.12.2025; sezóna B: 30.3. - 28.6. a 31.8. - 1.11.2025; sezóna C: 29.6. 
- 30.8.2025.

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=1133&Klient=4
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1133&Klient=4&Jaz=1&Zeme=7
https://www.intact.cz


---

Nevyučuje se: 1.1., 20.1., 17.2., 18.4., 6.5., 26.5., 
19.6., 4.7., 1.9., 27.11., 28.11., 22.12. - 26.12., 
31.12.2025.
Výuka probíhá: Executive Mini Group a Executive 
Private 21: 9.15 - 11.00; 11.15 - 13.00 hod.
Executive Plus  9.15 - 11.00; 11.15 - 13.00; 13.30 
- 14.20 hod.
Executive Private 31 a  Super Executive: 9.15 - 11.00; 
11.15 - 13.00; 13.30 - 15.10 hod..
Začátky: Každé pondělí, je-li v  pondělí svátek, 
začíná se v úterý.

• pro manažery od 21 let
průměrný věk 32 letAngličtina

Ft. LauderdaleFort Lauderdale, Florida, kvalitní kurzy pro manažery, nejvíce 5 klientů ve třídě, 
individuální lekce, apartmány, rodiny, WiFi zdarma, 2 týdny od 41 320 Kč!

USA

Škola: TLA - The Language Academy

Cena v Kč zahrnuje výuku, zapůjčení učebních materiálů, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

TLA - The Language Academy vznikla roku 1997, 
má akreditaci prestižní asociace ACCET a je členem 
mezinárodní asociace kvalitních škol IALC. Ředitel 
školy pan Marco Pinna je současně i majitel, takže 
má velký zájem na Vaší spokojenosti.
TLA sídlí v  centru Fort Lauderdale, blízko hlavní-
ho bulváru Las Olas, cca 1 km od místní opery 
a  nábřeží. Klienti mohou využívat Media Center 
k samostudiu, WiFi je zdarma.
Fort Lauderdale je prestižní floridské letovisko. 
Město leží 40 km severně od Miami, má krásné bílé 
pláže a úchvatnou síť průplavů, díky nimž si získalo 
přezdívku „Americké Benátky“.
Fort Lauderdale má 150 000 obyvatel, celá kon-
urbace má přes milion obyvatel. Průměrné denní 
teploty se pohybují od 20 do 28°C. Zajeďte se 
podívat na aligátory do přírodní rezervace Ever-
glades, na raketoplány do Kennedyho vesmírného 
střediska. Fort Lauderdale má Sawgrass Mills, jedno 
z největších shopping malls na světě, kde si můžete 
levně nakoupit.

The Language Academy (TLA) Fort Lauderdale 
nabízí zdarma výlety a akce ve Fort Lauderdale, 
za malé vstupné organizuje večírky, návštěvy kina 
IMAX, South Beach v Miami (vedle krásné pláže je 
to největší architektonická rezervace stylu art deco), 
Key West, Orlando, Disneyland, přírodní rezervace 
Everglades, projížďku kolesovým parníkem Jungle 
Queen, výlety na nákupy apod. Nebojte se půjčit 
si auto, můžete si projet Floridu po svém, je to nej-
zajímavější a nejlevnější!

1. Němčina...................................................... 40%
2. Francouzština ................................................30%
3. Portugalština .............................................. 15%
4. Japonština ................................................ 10%
5. Španělština ................................................ 9%
Čeští studenti ............................................... 3%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou stojí 2 560 Kč, ubytovací poplatek stojí 980 Kč. 
2.  Ke kurzům s 21 lekcemi týdně stačí registrace ESTA, pro ostatní kurzy potřebujete studentské vízum.
3. Učební materiály stojí 730 Kč za 4 týdny.
4. Druhá osoba v apartmánu platí 240 Kč za 1 noc. Speciální dieta v rodině stojí 1 620 Kč týdně.
5. Registrace SEVIS (nutná pro studijní vízum) stojí 8 950 Kč, poplatek US ambasádě je 185 USD.             
Bezplatně Vám poradíme, jak postupovat při zajištění amerického studijního víza.

Rádi Vám zajistíme letenku do Miami (Ft. Lauderdale) a zpět za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz z letiště v Miami organizovaný školou stojí 6 110 Kč, odvoz zpět stojí stejně.  Z letiště Miami jezdí 
mikrobusy, 70 USD za cestu. Odvoz z letiště Fort Lauderdale stojí 3 660 Kč, odvoz zpět stojí stejně.

Výuka v TLA a pláž Las Olas ve Fort Lauderdale
Ft. Lauderdale

Executive Mini Group 21 50 minut 1 týden + 5 nejvíce 6 - 10

Executive Plus 21+5 50 minut 1 týden + 5 nejvíce, 1 6 - 10

Super Executive 21+10 50 minut 1 týden + 5 nejvíce, 1 6 - 10

Executive Private 21, 31 21, 31 50 minut 1 týden + 1 klient 6 - 10

Kurz/týdny 1 2 3 4 5 další týden
Executive Mini Group 20 880   41 320   61 910   81 760 101 920 20 380

Executive Plus 31 650   62 640   93 960 123 820 154 780 30 960

Super Executive 41 980   83 520 125 270 165 270 206 590 41 320

Executive Private 21 43 850   86 770 129 880 171 690 214 620 42 920

Executive Private 31 65 410 129 450 193 970 255 900 314 940 62 990

Executive Mini Group má 21 lekcí obchodní angličtiny týdně ve skupině pouze 5 klientů.

Executive Plus má 21 lekcí obchodní angličtiny týdně ve skupině pouze 5 klientů a 5 lekcí  
individuální výuky obchodní nebo obecné angličtiny týdně. 

Super Executive má 21 lekcí obchodní angličtiny týdně ve skupině pouze 5 klientů a 10 lekcí 
individuální výuky obchodní nebo obecné angličtiny týdně. 

Executive Private má 21 nebo 31 individuálních lekcí obchodní angličtiny týdně.

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Od Ne před začátkem kurzu do So po ukončení kurzu. cena týdně noc navíc

1. Rodina, max. 16 km od školy, WiFi zdarma, použití pračky v rodině zdarma

jednolůžkový pokoj, polopenze, sdílená koupelna 12 820 1 830

jednolůžkový pokoj, polopenze, vlastní koupelna 15 380 2 200

2. Apartmán Efficiency, max. 30 min. MHD od školy, vlastní koupelna, praní za poplatek, WiFi zdarma. 
Druhá osoba platí 240 Kč za noc.

ložnice s kuchyňkou, bez stravy, od 4.5. do 25.10.2025 20 510 2 930

ložnice s kuchyňským koutem, bez stravy, mimo 4.5. do 25.10.2025 23 930 3 420

3. Apartmán One Bedroom, max. 30 minut MHD od školy, praní za poplatek, WiFi zdarma. 
Druhá osoba platí 240 Kč za noc.

ložnice + vlastní kuchyně a koupelna, bez stravy, od 4.5. do 25.10.2025 27 350 3 910

ložnice + vlastní kuchyně a koupelna, bez stravy, mimo 4.5. do 25.10.2025 30 770 4 440

Cestovní agentura INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



---

• pro manažery od 21 let
průměrný věk 34 letAngličtina

AucklandAuckland, centrum, výborně vybavená škola, kurz Mini Group, 20 lekcí, max. 
5 klientů ve skupině, 2 týdny kurzu za 41 630 Kč, 4 týdny kurzu za 77 970 Kč!

Nový Zéland

Škola: Language Studies International (LSI)

Cena v Kč zahrnuje výuku, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

LSI Auckland je dlouholetým členem prestižní 
asociace English New Zealand. INTACT s LSI 
Auckland spolupracuje od roku 2001.
Škola má dvě budovy v centru města, několik desítek 
metrů od Queen Street, hlavní tepny Aucklandu. 
LSI má pro své studenty klubovnu, malou knihovnu, 
studovnu, 25 počítačů s internetem zdarma. LSI 
Auckland patří mezi největší školy v Aucklandu.
Auckland, známý jako „City of Sails“, je největší 
novozélandské město. Ze všech stran ho obklopuje 
moře a pláže. Auckland má 1,4 milionu obyvatel, 
rozlohou je větší než Paříž. 
Dominantou města je věž Sky Tower, která je o 
metr vyšší než Eiffelovka. Určitě navštivte Auckland 
War Memorial Muzeum s nádhernou expozicí 
polynéského umění a akvárium Podmořský svět 
Kellyho Tarltona.
Auckland je velmi příjemné, moderní město, které 
se v žebříčcích kvality života řadí velmi vysoko, 
obvykle je mezi deseti nejlepšími městy na světě. 
V roce 2016 se v anketě agentury Mercer Auckland 
umístil na 3. místě, za Vídní a Curychem.
Z Aucklandu se snadno dostanete do dalších přitaž-
livých měst jako je Rotorua, Mount Maunganui nebo 
poloostrov Coromandel. Letadlem se z Aucklandu 
za rozumnou cenu dostanete do všech větších měst 
na Novém Zélandu.

LSI Auckland nabízí velkou škálu aktivit pro volný 
čas: návštěvy muzeí, večírků, ochutnávky vína 
nebo adrenalinové sporty. Některé jsou zdarma, 
u jiných studenti platí dopravu a vstupné (cca 10 
- 35 NZD). Škola Vám pomůže naplánovat výlety 
mimo Auckland. Můžete se zúčastnit výletů do 
exotického okolí města, poznáte maorskou kulturu 
a užijete si sportovní akce.

1. Japonština ................................................. 26%
2. Thajština .................................................... 15%
3. Portugalština .............................................. 12%
4. Španělština ................................................ 8%
5. Tchajwanština ............................................ 7%
Čeští studenti .............................................. 0,2%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 230 NZD, pro klienty INTACTu jen 2 470 Kč!
2.  Ubytovací poplatek účtovaný školou je 330 NZD, pro klienty INTACTu jen 3 970 Kč!
3.  Učební materiály stojí 360 Kč týdně. Dieta v rodině: 580 Kč (snídaně) 1 160 Kč (polopenze) týdně.
4.  Příplatek za ubytování od 28.6. do 5.10.2025 je 440 Kč týdně. V tomto období nelze objednat noc 

navíc. 
5.  Novozélandské studijní vízum pro pobyty nad 90 dnů stojí 10 980 Kč. Pro kratší studium stačí 

registrace NZeTA (23 NZD + 100 NZD). Návod na vyřízení Vám rádi poskytneme. Poradíme také, jak 
si vyřídit pracovní NZ vízum (Working holiday pro pobyty do 1roku). Studenti musí ve škole prokázat, 
že mají platné zdravotní a cestovní pojištění po celou dobu pobytu.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Auckland - Praha (vždy s přestupem) za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště do ubytování stojí 1 810 Kč, odvoz zpět na letiště stojí stejně.

Auckland, výuka, budova školy LSI Auckland a pohled na přístav

Auckland

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 27.1., 6.2., 18.4., 21.4., 
25.4., 2.6., 20.6., 27.10., 22.12.2025 - 2.1.2026.
Výuka probíhá: 9.00 - 9.50; 10.45 - 11.10 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v  pondělí svátek,  
začíná se v úterý.

Mini Group 20 20 45 minut 2 týdny + 5 nejvíce 5 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 8 další týden
Mini Group 20 41 630 59 930 77 970 116 950 154 290 19 290

Ubytovací poplatek je 3 970 Kč. Ubytování je od Ne do Ne nebo od So do So. cena týdně noc navíc

Rodiny jsou max. 50 minut MHD od školy, WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma.

1. Rodina, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, snídaně 4 570 1 160

2. Rodina, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 5 800 1 160

3. Rodina Executive, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, snídaně 5 870 1 160

4. Rodina Executive, jednolůžkový pokoj, vlastní koupelna, polopenze 7 110 1 160

5. Rezidence City Lodge, 5 min. chůze od školy, jednolůžkový pokoj, vlastní kou-
pelna, bez stravy, WiFi zdarma, ložní prádlo poskytnuto, ručníky vlastní, zapůjčení 
nádobí za vratnou zálohu 10 NZD, praní za 4 NZD, délka pobytu max. 8 týdnů

8 120 nelze

Mini Group 20 má 20 lekcí obecné a obchodní angličtiny týdně ve skupině nejvíce 5 studentů 
s úrovní nejméně mírně pokročilý a vyšší. Kurz je určen dospělým studentům, kteří 
chtějí udělat během krátké doby výrazný pokrok.

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě Jaz. úroveňPŘEHLED KURZŮ:

Cestovní agentura INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 10.2., 19.3., 31.3., 18.4., 
1.5., 15.8., 8.9., 8.12., 22.12. 2025 - 2.1.2026. . 
Výuka probíhá: 9.00 - 10.30; 11.00 - 12.30; 
13.00 - 14.30 hod.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý.

• pro manažery od 21 let
průměrný věk 37 letAngličtina

St. Paul‘s BaySt. Paul’s Bay, Malta, obchodní angličtina, kvalitní škola, klidné letovisko, 
blízko písečné pláže, 2 týdny kurzu od 17 720 Kč, 4 týdny od 34 710 Kč! 

Malta

Škola: Global Village English Centre St. Paul‘s Bay       Přihláška

Cena v Kč zahrnuje výuku, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

Global Village English Centre St. Paul‘s Bay je 
členem asociací FELTOM, Quality English a IALC a 
má akreditace MTA, CSN a Bildungsurlaub.
Global Village Malta sdílí v St. Paul‘s Bay a na-
bízí kvalitní kurzy angličtiny a profesionální servis 
s přátelskou atmosférou. Škola sídlí v prostorné vile, 
2 minuty chůze od moře. Má 12 klimatizovaných 
tříd, internetovou kavárnu, WiFi zdarma, klubovnu 
a rozlehlou střešní terasu, kde můžete trávit přestáv-
ky a odkud je krásný výhled na moře.
St. Paul’s Bay mají rádi studenti, kteří dávají před-
nost klidným místům. St. Paul’s Bay leží na severu 
Malty, v  zelenější části ostrova, blízko písečných 
pláží - 10 minut autobusem je pláž Mellieha, 25 
minut přístav trajektů na ostrov Gozo.
Malta je ideální místo ke studiu angličtiny v „prázd-
ninové atmosféře“. Křišťálově čisté moře, středo-
mořské klima,  fascinující historie, velká bezpečnost 
ostrova a kvalitní výuka, proto jeďte na Maltu.

Global Village Malta pořádá spoustu aktivit, exkurzí 
a výletů, např. do Valletty, Mellieha Bay, Blue Lagoon, 
Rabatu, na rozhlednu a pozorovatelnu Gardjola, 
do katakomb Salina, do kostela ve městě Mosta 
a  na ostrov Sicílie. Můžete se věnovat vodním 
sportům, jízdě na koni, vycházkám do přírody, 
potápění apod.

1. Němčina .................................................... 13%
2. Španělština ............................................... 12%
3. Japonština .................................................. 11%
4. Ruština ........................................................ 7%
Čeští studenti ................................................ 6%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 1 630 Kč. Příplatek za dietu v rodině je 1 830 Kč týdně.
2.  Učební materiály stojí 1 310 Kč. Vratný depozit u apartmánů je 50 EUR. 
3.  Příplatek za všechny kurzy od 23.6. do 22.8.2025 v délce 1 - 24 týdnů je 1 310 Kč týdně.

Rádi Vám zajistíme přímý let Praha (Vídeň, Krakov aj) - Malta a zpět za nejnižší dostupnou cenu,
Odvoz organizovaný školou z letiště do ubytování a zpět stojí 1 830 Kč. Odvozy jsou povinné!

St. Paul’s BayGeneral + Private 5 20 + 5 45 minut 1 týden + 12 nejvíce, 1 3 - 10

General + Business 20+10 45 minut 1 týden + 12 nejvíce 3 - 10

Business 20, 30 20, 30 45 minut 1 týden + 12 nejvíce 6 - 10

Private 20 20 45 minut 1 týden + 1 nejvíce 3 - 10

Kurz/týdny 1 2 3 4 6 8 další týd.
General + Private 5     9 980 19 750 29 620 38 680 57 710   76 550   9 570

General + Business   9 430 18 480 27 720 36 240 54 360   72 330   9 040

Business 20   8 990 17 720 26 580 34 710 51 980   68 620   8 580

Business 30  10 340 20 250 30 380 39 670 59 510   79 340   9 920

Private 20 16 280 31 870 47 360 62 480 93 730 124 970 15 620

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu nebo od soboty do soboty.

1. Rodina, max. 30 minut chůze od školy, praní v ceně, WiFi zdarma, sdílená koupelna, příplatek za vlastní kou-
pelnu je 1 520 Kč týdně, příplatek za speciální dietu je 1 830 Kč týdně, klimatizace za příplatek 1 960 Kč týdně

Sezóna A Sezóna B

Typ pokoje cena týdně noc navíc cena týdně noc navíc

dvoulůžkový pokoj, polopenze 7 220 1 030 8 230 1 180

jednolůžkový pokoj, polopenze 8 350 1 190 9 620 1 370

Sezóny u hostitelských rodin: sezóna A: 1.1. - 20.6. a 24.8. - 21.12.2025; sezóna B: 21.6. - 23.8.2025.

2. Apartmány Shared - Hortensia (150 metrů od školy), The Exchange (naproti škole),  bez stravy, sdílená koupelna 
a kuchyň, WiFi zdarma, obývák s TV, balkón, příplatek. za v.  koupelnu a klimatizaci - 2-3 L pokoj je 1 270 Kč týdně, 1L 
pokoj  je 2 530 Kč týdně.

Sezóna A Sezóna B Sezóna C

Typ pokoje cena týdně noc navíc cena týdně noc navíc cena týdně noc navíc

2 - 3lůžkový pokoj 3 160   450   4 430 630   6 080   870

jednolůžkový pokoj 5 700   810   8 230 1 180 13 290 1 900

3. Apartmány Private - Hortensia (150 metrů od školy), The Exchange (naproti škole), bez stravy, WiFi zdarma, obývák 
s TV, balkón, klimatizace za příplatek,, vícelůžkový apartmán (cena je za celý apartmán) s vlast. koupelnou a kuchyní, studio 
(cena je za celé studio) s vlastní koupelnou a kuchyní

studio   7 220 1 030 10 630 1 520 17 340 2 480

2L pokoj ve studiu   3 610    520   5 320   760   8 670 1 240

cena za apartmán, 2 
ložnice, 4 osoby

  10 000 1 430 14 180 2 030 23 170 3 310

cena za apartmán, 3 
ložnice, 5 osob

12 530 1 790 17 220 2 460 25 950 3 710

Sezóny u apartmánů: A: 1.1. - 14.3. a 26.10. - 21.12.; B: 15.3. - 21.6. a 23.8. - 25.10.; C: 21.6. - 23.8.2025.

Příplatek u asistovaného check in je 10 EUR, za  příjezd do ubytování u apartmánů mezi 21.00 - 7.00 hod. je 
20 EUR, platí se na místě. U asistovaného check in je povinné si objednat odvozy. 

General + Private 5 má 20 lekcí obecné angličtiny a 5 individuálních lekcí týdně.
General + Business má 20 lekcí obecné ang. ve sk. nejvíce 12 klientů a 10 lekcí obch.angličtiny týdně.
Business 20, 30 má 20 nebo 30 lekcí obchodní angličtiny týdně ve sk. nejvíce 12 klientů.
Private 20 má 20 individuálních lekcí obecné týdně.

---

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

 Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Budova školy

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=1381&Klient=4
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1381&Klient=4&Jaz=1&Zeme=7
https://www.intact.cz

